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Değerli Öğrenciler,

Acıbadem Üniversitesine hoş geldiniz. Sağlık Bilimleri alanında Türkiye’de ki en genç ve en 
farklı tematik üniversitelerinden birisi olan Acıbadem Üniversitesini sizlere takdim etmekten 
büyük bir onur duyuyorum.

Üniversitemizdeki akademik programlar, öğrenci odaklı, araştırmayı teşvik eden, çağdaş 
ve dinamik bir yapıda olup, tıbbi uygulamalarında hasta haklarına ve güvenliğine saygı 
duyan, etik prensiplere bağlı geleceğin hekimlerini yetiştirmeyi amaçlamaktadır.  ‘ Kendi 
kendine öğrenme’ prensibi ile yön verilen ders programları, öğrencileri bilgiyi araştırmaya 
ve profesyonel danışmanların desteği ile bilgi birikimini uygulamaya teşvik etmektedir. 
Acıbadem Üniversitesi sağlık bilimleri alanında ulusal ve uluslararası platformlarda lider bir 
araştırma üniversitesi olmayı hedeflemiştir.

Acıbadem Sağlık Grubu ülkemizde yıllardan beri üst düzeyde sağlık hizmeti vermekte olan 
bir gruptur. Bu hizmeti en iyi şekilde verebilme gayreti yıllar içerisinde birçok bilgi birikimi 
sağlamıştır. Acıbadem üniversitesi kazanılan bu bilgi birikimini yükseköğretime taşımak 
amacıyla kurulmuş ve 2009 yılında eğitim ve öğretime başlamıştır.

Acıbadem Üniversitesi Kerem Aydınlar Kampüsü dünya ölçekli modern bir kampüs olup 
öğrencilerimizin her türlü ihtiyacını karşılayacaktır. 
Acıbadem Üniversitesi GÜÇLÜ ’dür. Gücünü Acıbadem Sağlık Grubunda çalışmakta olan 
yüzlerce öğretim üyesinden almaktadır. Bu genç, gayretli öğretim üyesi kadrosu eğitimin 
itici gücünü oluşturmuştur.

Acıbadem Üniversitesi GÜVEN vermektedir. Çünkü öğrencilerine eğitim sırasında geniş 
burs olanaklarıyla kolaylık sağlamakta, öğrencilerini mezuniyet sonrası iş alanlarına 
uygun, rekabetçi bir anlayışla yetiştirmekte ve öğrencilerine mezuniyet sonrası iş imkânı 
sağlamaktadır.  

Acıbadem Üniversitesi GELECEK için meslek insanı yetiştirecektir. Hangi bölümde 
olursa olsun Acıbadem Üniversitesi öğrencileri o mesleğin en iyisi olarak yetiştirilecek, 
ayrıca sorgulayan, bilgi üreten, teknoloji kullanabilen bireyler olarak meslek yaşamına 
atılacaklardır. Böylelikle sadece kendileri değil ülkemiz de bundan kazanım sağlayacaktır.
Sevgili Öğrenciler

Üniversitemizde eğitim ve öğretim hayatınızın başarılarla dolu olarak geçmesini diler, 
hepinize sevgilerimi sunarım.

Prof.Dr. Ahmet Şahin
Rektör
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BİR KONFERANS İLE KUTLANDI8MART
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

Atatürk  İ lke ler i  ve  İnk ı lap  Tar ih i  Bölümünden Öğr.  Gör.  Rezzan Akçatepe’n in  sunuc-
uluğundaki  programda,  aynı  bölümden Yrd .  Doç .  Dr.  Özgür  Mutlu  Ulus ,  “Dünyada 
ve  Türk iye’de  Kadın  Haklar ı ” ;  T ıp  Tar ih i  ve  Et ik  ana b i l im dal ından Doç.  Dr.  Yeş im 

Iş ı l  Ü lman,  “Üreme Sağl ığ ı  ve  Et ik ”  baş l ık l ı  konuşmalar ın ı  yapt ı lar.  Toplant ı  Rezzan 
Akçatepe’n in ,  T ıp  Fakül tes i  Dönem 1  öğrencis i  Ecenur  Tuç ’un p iyanosu eş l iğ inde 

Can Dündar ’ ın  “Kadın  Olmak”  baş l ık l ı  yaz ıs ın ı  okuması  i le  tamamlandı .

Ulus, yaptığı açıl ış konuşmasına 8 Mart’ ın Dün-
ya Kadınlar Günü olarak belirlenmesinin tarihini 
kısaca anlatarak ve böyle bir günün 1910 yıl ın-
da Danimarka’da Uluslararası Sosyalist Kadınlar 
Konferansı’nda Clara Zetkin’in önerisiyle gündeme 
geldiğini hatırlatarak başladı. 8 Mart’ ın 1921 yıl ın-
da Moskova’da 3. Uluslararası Kadınlar Konfer-

ansı’nda “Dünya Emekçi Kadınlar Günü” olarak 
kutlanmasının kabul edildiğini aktaran Ulus, 1977 
yıl ında Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tarafından 
bu günün “Dünya Kadınlar Günü” olmasına karar 
verildiğini açıkladı ve Türkiye’de 8 Mart’a i lginin 
özell ikle kadın örgütlerinin yaygınlaştığı 1984 yıl ı 
sonrasında arttığını belirtti .

Ulus ,  konuşmasının devamında dünyada kadınlar ın halen yok-
sul luk ,  eğit imden yeter i  kadar yararlanamama, s iyasi  temsi l iyet 
ve karar a lma süreçler inde eşi ts iz l ik ,  f iz ik i  ve cinsel  ş iddet gibi 
konularda ciddi  sorunlar yaşadıklar ına bazı  istat ist ik i  rakam-
lar da sunarak dikkat çekt i .  Türkiye’nin cinsiyetler  arası  eş i t l ik 
ve kadın haklar ı  konular ında özel l ik le kadınlar ın s iyasi  tem-
si l iyet inde eşi ts iz l ik ,  is t ihdam oranlar ında düşüklük ve ai le iç i 
ş iddet söz konusu olduğunda dünya genel ine göre son s ı ra lar-
da olduğunu vurgulayan Ulus ,  sözler ini  Türkiye’de de büyük 
bir  toplumsal  sorun hal ine gelen durumun ancak daha çok 
bi l inçlenme ve kadın örgütler inin desteklenmesiyle aş ı labi-
leceğine i l işk in görüşler iy le tamamladı .
Doç.  Dr.  Ülman ise konuşmasında şunlar ı  vurguladı :  “Üreme 
sağl ığ ı  dünya genel inde aci len ele a l ınması  gereken önemli  bir 
sorundur.  Dünya genel inde kadınlar ın üremeyle i lg i l i  hastal ık 
ve ölüm oranlar ı  g iderek yükselmekte ve toplumsal  olarak 
eşi ts iz konumda olmalar ının etk is iy le bu oranlar artmaktadır. 
Oysa bu hastal ık lar  yeterl i  ve uygun t ıbbi  tedavi  i le önlenebi l i r 
özel l iktedir.  Kadın sağl ığ ında yüksek morbidite ve mortal i tenin 
nedeni ,  sadece bu konuda bi lg i  eksikl iğ inden deği l ;  kadınlar ın , 
temel insan haklar ının ihla l  edi lmesinden kaynaklanır.  Bu hak-
lar ın çiğnenmesi  aynı  zamanda,  üzer inde evrensel  anlamda 
uzlaş ı lmış et ik  ve mesleki  sorumluluklar ın ihla l  edi lmesi  an-
lamına da gel i r.  Kadınlara üreme sağl ığ ı  konusunda eğit im ve 

t ıbbi  tedavinin ver i lmesi ,  hekimler im et ik ve 
mesleki  sorumluklar ının gereğidir.  İnsan hak-
lar ının amacı ,  insan onurunu yükseltmekt ir.  Bu, 
hekimler in ,  t ıbbi  bakım esnasında kadının be-
densel  ve ruhsal  bütünlüğüne saygı  duyarak , 
ona,  iht iyacı  olan uygun tedaviyi  ver ip yararl ı 
olmalar ı ,  zarar vermemeler i ,  onlar ı  b i lg i lendi-
r ip aydınlatarak kararlar ına saygı  göstermeler i , 
mesleki  giz l i l iğe uymalar ı  anlamına gel i r.
Üreme Sağl ığ ı  b ir  insan hakkıdır.  Üreme sağl ığ ı 
açıs ından çi f t ler in istedikler i  sayıda,  istedikler i 
s ık l ıkta ,  is tedikler i  zaman çocuk sahibi  olma ve 
bunun iç in ai le planlaması
yöntemler inden yararlanma hakkı  vardır.  Bu 

sağl ık  hizmetini  sunmak,  kaynaklar ın adi l 
dağıt ımını  sağlamaya çal ışan ve yurttaş ının 
sağl ık  hakkını  güvence al t ına alan sosyal  dev-
let in ,  et ik  bir  yükümlülüğüdür.  Üreme sağl ığ ı 
bağlamında,  kendi  gelecekler ini  bel i r leme ve 
bedenler i  üzer inde karar verme hakkına sahip 
kadınlar ın ,  yasal  s ınır lar  iç inde,  gebel iğ i  isteğe 
bağl ı  olarak sonlandırma hakkı  vardır.  Ülkemizde 
gebel iğ in sonlandır ı lmasındaki  yasal  çerçeve, 
kadının statüsünü güçlendir ic i  yönde gel işt i r-
i lmel idir.  Kadınlar ın toplumsal  yaşamda ve 
üret imde yer a lmalar ı  tüm toplumsal  aktörlerce 
desteklenmel idir ”.
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21 Mart  2013 Perşembe günü Prof.  Dr.  Hacer 
Özgen Narcı  ve Doç.  Dr.  Mesut Çimen, Çevre 
Kolej i ’nde öğrenci lere Sağl ık  Yönet imi üzer ine 
bir  seminer verdi ler.  Öğrenci ler in çeşi t l i  soru-
lar ına yanıt  veren Prof.  Narcı  ve Doç.  Dr.  Çimen, 
sağl ık  yönet imi mesleğinin kamu ve özel  kuru-

luşlarda oldukça önemli  bir  geleceğe sahip old-
uğunu söyleyerek,  mesleğin önemli  noktalar ı  ve 
iş  sahalar ı  hakkında detayl ı  b i lg i  verdi ler.  Semin-
er,  öğrenci ler in bu ik i  öğret im üyemize hediye 
takdimler inin ardından toplu fotoğraf  çekimi i le 
sona erdi .

ÇEVRE KOLEJİNDE 
SAĞLIK YÖNETİMİ SEMİNERİ
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ÖĞRENCİLERİMİZİN TEMEL 
YAŞAM DESTEĞİ

EĞİTİMİ  YENİLENDİ

Hemşirel ik  Bölümü 4.s ını f  öğrenci ler inden Hat i-
ce Gündoğan,  İzzett in Akyüz,  Merve Coşkun, 
Badel  Özkara ve Gizem Şahin,  22-23 Mart  2013 
tar ihinde “Temel Yaşam Desteği  Eğit imi”  sert i f i-
ka programına kat ı ld ı .  Türk Kalp Vakf ı  iş  bir l iğ i-
yle gerçekleşen bu programda öğrenci ler imiz , 
Koç Ünivers i tes i  Hemşirel ik  Yüksekokulu Sema-
hat Arsel  Hemşirel ik  Eğit im ve Araşt ı rma Merkezi 

(SANERC) ’nden Sağl ık  Bakanl ığ ı  Sert i f ika l ı  Eğit im 
Yönetmel iği  kapsamında,  16 .02.2011 tar ihl i  ve 
2632 sayı l ı  Sağl ık  Bakanl ığ ı  onayı  i le yürürlüğe 
giren Temel Yaşam Desteği  Sert i f ika Programı 
standart lar ına uygun 12 saatl ik  eğit im aldı .  Etk in-
l ikte ayr ıca Hemşirel ik  Bölümü Başkanı  Prof.  Dr. 
Fatma Et i  Aslan’a katk ı lar ından dolayı  Türk Kalp 
Vakf ı  taraf ından bir  “Teşekkür Belgesi ”  de ver i ld i .

EĞİTİCİ EĞİTİMİ 
KURSU AÇILDI

9-13 Mart  2013 tar ihinde öğret im üyeler imiz Prof. 
Dr.  Güldal  Süyen,  Doç.  Dr.  Nadi  Bakırc ı ,  Doç.  Dr. 
P ınar Topsever,  Yrd.  Doç.  Dr.  Mel ike Şahiner ve 
Yrd.  Doç.  Dr.  Özge Can taraf ından bir  “Eğit ic i 
Eğit imi”  kursu başlat ı ld ı .  Kendi uzmanl ık a lan-

lar ında eğit ic i  olacak k iş i lere eğit im planı  yapmak 
ve uygulamak iç in gerekl i  temel bi lg i  ve becer-
i ler i  edindirmeyi ,  hat ı r latmayı ve gel işt i rmeyi 
amaçlayan program, kat ı l ımcı lar ın a lanlar ında 
donanımlı  bir  eğit ic i  olmalar ını  hedef l iyor.
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İstanbul L isesi ’nde her sene geleneksel  olarak 
düzenlenen meslek ve ünivers i te tanıt ım 
gününe ünivers i temizi  temsi len İstanbul L ise-
si ’nden mezun olan Yrd.  Doç.  Dr.  Onur Karatu-
na ve öğrencimiz Berk Bulut kat ı ld ı .  26 Mart  Sal ı 
günü saat 10.00’da başlayan etk inl ikte Yrd.  Doç. 
Dr.  Karatuna ve Berk Bulut ,  ünivers i temizin Tıp 
Fakültes i ’n i  tanıt t ı lar  ve fakültedeki  eğit im süre-
cini  anlatt ı lar.  Öğrenci ler in ünivers i temize büyük 
i lg i  gösterdiği  fuarda,  özel l ik le Tıp Fakültes i  i le 
i lg i lenen öğrenci ler in sayıs ı  d ikkat çekt i .  Yoğun 
bir  kat ı l ım sağlanan fuar,  saat 13 .00’da ver i len 

kapanış kokteyl i  i le sona erdi .

İSTANBUL LİSESİ’NDE 
TANITIM FUARI  DÜZENLENDİ
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HEMŞİRELİKTE 
GEÇMİŞTEN GELECEĞE

HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU 
ÖĞRENCİ ETKİNLİĞİNDE TEMSİL EDİLDİK

Hemşirel ik  Bölümü öğret im üyesi  Yrd.  Doç.  Dr. 
Hayat Yal ın ,  26.03.2013 tar ihinde Karamanoğlu 
Mehmet Bey Ünivers i tes i  Konferans Salonu’nda 
“Hemşirel ikte Geçmişten Geleceğe” başl ık l ı  b i r 
seminer verdi .  Ünivers i tenin Sağl ık ,  Kültür ve 
Et ik Topluluğu taraf ından düzenlenen seminere 
ünivers i tenin Hemşirel ik  Bölümü öğrenci ler i 
i le bir l ikte öğret im üyeler i  de kat ı ld ı .  Seminer 
sonunda Rektör Prof.  Dr.  Sabr i  Gökmen taraf ından 
Yrd.  Doç.  Dr.  Yal ın’a bir  plaket takdim edi ldi .

29-30 Mart  2013 tar ihler inde Koç Ünivers i tes i ’nde 
gerçekleşt i r i len “4.  Koç Ünivers i tes i  Hemşire-
l ik  Yüksekokulu Öğrenci  Etk inl iğ i ”  ne Hemşirel ik 
Bölümü 3.  s ını f  öğrenci ler imizden Gökçe Ars lan 
bölümünü temsi len kat ı ld ı .
“Proakt i f  Olma”,  “L ider Olma” ve “Güçlü Olma” te-
malar ının iş lendiği  sempozyumda öğrenci ler  söz 
sahibiydi  ve öğrencimiz Gökçe Ars lan da etk in-

l ikte “Proakt i f  Olma” başl ık l ı  sunumuyla yer a ldı .
B irçok i lden öğrenci  ve öğret im elemanının 
geldiği  sempozyuma Ars lan’ ı  desteklemek üzere 
Hemşirel ik  Bölümü Başkanı  Prof.  Dr.  Fatma Et i 
Aslan ve Öğr.  Gör.  Zehra Kan Öntürk i le bir l ik-
te Hemşirel ik  Bölümü’nden 18 öğrencimiz de 
kat ı ld ı .

KOÇ ÜNİVERSİTESİ4. 
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KÜSELLEŞME VE 
HEMŞİRELİK

Sempozyumun açı l ış  konuşmalar ı ,  Acıbadem 
Ünivers i tes i  Sağl ık  Bi l imler i  Fakültes i  Hemşirel ik 
Bölümü ve Sempozyum Başkanı  Prof.  Dr.  Fatma 
Et i  Aslan,  Sağl ık  Bi l imler i  Fakültes i  Dekanı  Prof. 
Dr.  Zeynep Güven ve Rektörümüz Prof.  Dr.  Ahmet 
Şahin taraf ından gerçekleşt i r i ld i .
Prof.  Dr.  Fatma Et i  Aslan,  açı l ış  konuşmasın-
da 2012 yı l ına ai t  sempozyum değerlendirme 
sonuçlar ını  ve bu yı lk i  temanın ele a l ınma ned-
enler ini  kat ı l ımcı larla paylaşt ı .  Prof.  Aslan daha 
sonra kat ı l ımcı lara sempozyumun onur konuğu 
Prof.  Dr.  Sevgi  Oktay ’ ı  takdim ett i .
Acıbadem Ünivers i tes i  Sağl ık  Bi l imler i  Fakülte-
s i  Dekanı  Prof.  Dr.  Zeynep Güven ve ünivers i te 
Rektörümüz Prof.  Dr.  Ahmet Şahin ise yapt ıklar ı 
açı l ış  konuşmalar ında küresel leşmenin hemşire-
l ik  mesleği  üzer indeki  etk i ler inden söz ett i ler.
Gün boyunca devam eden sempozyumda to-
plam dört  konferans ve ik i  panel  gerçekleşt i r i ld i . 
İ lk  konferansın konuşmacıs ı ,  Acıbadem Üniver-

s i tes i  Kurucu Rektörü Prof.  Dr.  Necmett in Pamir, 
“Küresel leşen Dünyada Hemşireler ”  başl ık l ı  sunu-
munda hemşireler in küresel leşmedeki  yer ini , 
geçmişte ve günümüzdeki  öneminin gelecekte 
de süreceğini  ve bu mesleğe gönül verenler in 
kendinden emin adımlarla i lerlemesi  gerekt iğini 
bel i r t t i .
Sempozyumda alanında uzman konuşmacı lar 
taraf ından gerçekleşt i r i len,  “Kültürel  Bakım 
Bi leşenler i ”,  “Küresel leşme ve Hemşirel ik ”,  “Küre-
sel leşmenin Sağl ık  Eğit imine ve Bakımına Etk i-
s i ”,  “Bakımda Kanıt lar ın Paylaş ımı”  gibi  konularla 
küresel  bakım tüm boyutlar ı  i le e le a l ındı .
615 hemşirenin kat ı ld ığı  sempozyumun sonun-
da,  sempozyum başkanı  Prof.  Dr.  Fatma Et i 
Aslan taraf ından günün değerlendirmesi  yapı ld ı 
ve kat ı l ımcı lara sempozyuma yönel ik öneri  ve 
di lekler ini  i letebi lecekler i  e-posta adresler i  ver-
i ld i .

Acıbadem Ünivers i tes i  Sağl ık  B i l imler i  Fakül tes i  Hemşire l ik  Bölümü taraf ından her 
y ı l  düzenlenen B i lg i  Güncel leme Sempozyumunun dördüncüsü,  “Kürese l  Bak ım” 

teması  i le  4  Nisan 2013 tar ih inde ,  Prof.  Dr.  Türkan Say lan kül tür  merkez inde 
gerçekleşt i r i ld i .
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11 Nisan 2013 Perşembe günü saat 10:00’da Dar ı-
ca Özel  Seymen Kolej inde,  Dar ıca Kaymakamlığı , 
Dar ıca Mi l l i  Eğit im Müdürlüğü ve Darıca Bele-
diyesi  katk ı lar ıy la düzenlenen tanıt ım günler ine 
kat ı ld ık .  Dar ıca Belediye Başkanı  Şükrü Karaba-
cak,  Dar ıca Kaymakamı Osman Ateş ,  Dar ıca Mi l l i 
Eğit im Müdürü Al i  Öztosun,  Özel  Seymen Kolej i 
Yönet im Kurulu Başkanı  Hamiyet Sat ı ,  Özel  Sey-
men Kolej i  Genel  Müdürü Murat Kaya’nın kat ı ld ığı 

etk inl ikte açı l ış  konuşmalar ının ardından açı l ış 
kurdelesi  kesi ld i .  Ünivers i temizin de iç inde bu-
lunduğu,  22 ünivers i tenin kat ı ld ığı  fuara öğren-
ci ler  taraf ından büyük i lg i  göster i ld i .  Özel l ik le 
Tıp Fakültemiz i le i lg i lenen öğrenci ler in detayl ı 
sorular ı  t i t iz l ik le cevaplandı .  Yoğun bir  kat ı l ımın 
sağlandığı  fuar,  saat 16 .00’da gerçekleşen kapanış 
kokteyl i  i le sona erdi .

B i l im Akademisi ’n in bu sene başlatt ığ ı 
“Genç Bi l im İnsanlar ı ”  programının 
2013 ödülünü kazanan 20 genç bi l im 
insanı  10 Nisan 2013’te bel l i  oldu. 
Çeşit l i  b i l im dal lar ından seçi len 40 
yaşını  doldurmamış başar ı l ı  b i l im 
insanlar ı ,  ödül ler ini  18 Nisan 2013 
tar ihinde Boğaziçi  Ünivers i tes i ’nde 
düzenlenen bir  törenle a ldı lar.  Sağl ık 
Bi l imler i  a lanında ver i len ik i  ödülden 
bir ine öğret im üyemiz Yrd.  Doç.  Dr. 
Yavuz Oktay layık görüldü.

ÖZEL SEYMEN’DE 
ÜNİVERSİTE 

GÜNLERİNE KATILDIK

Tıbbi  B iyolo j i  Anabi l im Dal ı  ve 
Moleküler  B iyolo j i  ve  Gene-
t ik  Bölümü Öğret im Üyes i  Yrd . 
Doç .  Dr.  Yavuz Oktay,  B i l im 
Akademis i ’n in  “Genç B i l im İn-
sanı ”  (BAGEP)  Ödülü’ne  Layık 
Görüldü

Özel  Seymen Kole j i ,  30.  y ı l ı  dolay ıs ıy la ,  “Ünivers i te  Tanı t ım Günler i ”  düzenledi .  22 
ünivers i tenin  kat ı ld ığ ı  tanı t ım günler i  Dar ıca  Kapal ı  Spor  Sa lonu’nda gerçekleşt i .

ÖĞRETİM ÜYEMİZİN 
BÜYÜK BAŞARISI
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Bu yı l  dördüncüsü düzenlenen Internat ional 
Prof.  Dr.  Cüneyt Gökçer Tiyatro fest ival ine 
yerl i  yabancı  birçok ünivers i te t iyatro gurubu 
başvururken fest ival  programına Türkiye’den 
sadece 3 ünivers i tenin t iyatro topluluğunun 
oyunu kabul  edi ld i  ve ünivers i temiz Drama 
Kulübü bu üç topluluktan bir i  olma şeref ine er işt i .
Fest ivalde “Titanik Orkestras ı ”  adl ı  oyun i le sahne 
alan Acıbadem Ünivers i tes i  Drama Kulübüne 
oyun sonunda Uluslararası  Fest ival  taraf ından 
bir  teşekkür belgesi  ver i ld i .  Göster im sonrasında 
kulübün i lk  uluslararası  fest ival  belgesini  a lmak 
üzere sahneye çıkan oyun yönetmeni ve 
aynı  zamanda Acıbadem Ünivers i tes i  öğret im 
görevl is i  Rezzan Akçatepe,  oyunda yer a lan 
öğrenci ler  başta olmak üzere onlara bu imkanı 
tanıyan Acıbadem Ünivers i tes i  a i les ine,  Rektör 
Prof.  Dr.  Ahmet Şahin’e ,  Rektör Yardımcıs ı  ve 
Kulübün danışman hocası  Prof.  Dr.  İ r fan Güney ’e 
ve oyunlar ını  fest ivale değer bulan düzenleme 
kuruluna tek tek teşekkürler ini  sundu.

Alanında deneyimli  hemşireler in kat ı l ım 
gösterdiği  kongrede,  kamu hastaneler bir l ik ler i 
yasası ,  performans s istemi ve hemşirel ik  mesleği , 
hastane bi l iş im s istemi ve hemşirel ik  gir iş imler i , 
nöroşirür j i ,  amel iyathane ve yoğun bakım 
hemşirel iğ i ,  pediatr ik  nöroşirür j i  hemşirel iğ i , 
nöroonkoloj i  hastalar ında ve spinal  cerrahi 
geçiren hastalarda hemşirel ik  yaklaş ımlar ı ,  sağl ık 
kurumlar ında hasta ve çal ışan güvenl iği  i le i lg i l i 
yeni l ik ler  gibi  çok çeşi t l i  konular e le a l ındı .

Acıbadem Ünivers i tes i  Sağl ık  Bi l imler i  Fakültes i 
Hemşirel ik  Bölüm Başkanı  Prof.  Dr.  Fatma Et i  Aslan, 
kongrede “Gelenekselden Bi l imsele Nöroşirür j i 
Hemşirel iğ i ”  başl ık l ı  b i r  sunum gerçekleşt i rdi . 
Prof.  Aslan,  teşekkür belgesini  yüzyı l ın s inir 
cerrahı  seçi len Türk bi l im adamı Prof.  Dr.  Gazi 
Yaşargi l ’ in el inden aldı .
Dört  tam gün süren kongrede Nöroşir j i  Hemşirel iğ i 
konusunda bi lg i  ve deneyimler paylaş ı ld ı .

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ 
DRAMA KULÜBÜ

ULUSLARARASI 
FESTİVALDE

9.  Nöroş i rür j i  Hemşire l iğ i  Kongres i ,  Türk  Nöroş i rür j i  Derneği  27.  B i l imsel  Kongre’s i 
eş l iğ inde 12-16  Nisan 2013 tar ih ler inde ,  Be lek ’ te  bulunan Mar i t im Kongre 

Merkez i ’nde gerçekleşt i r i ld i .

Ac ıbadem Ünivers i tes i  Drama Kulübü 2012-2013 öğret im y ı l ında ünivers i temizde 
Ulus lararas ı  Fest iva le  kabul  edi len i lk  öğrenci  ku lübü oldu.

GELENEKSELDEN 
BİLİMSELE 

NÖROŞİRÜRJİ HEMŞİRELİĞİ
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Kongreye ünivers i temiz Hemşirel ik  Bölümü’nden 
toplam 23 öğrenci  ve 3 öğret im üyesi  kat ı ld ı . 
Kongrede öğrenci ler imizden Hümeyra Bıyıkl ı ,  Arş . 
Gör.  Yasemin Uslu danışmanl ığında “Hemşirel ik 
Öğrenci ler inin Demograf ik Özel l ik ler i  İ le Kar iyer 
Tercihler i  Arasındaki  İ l işk inin Bel i r lenmesi”  başl ık l ı 
b i r  sözel  bi ld ir iy le yer a l ı rken El i f  Polat  ve Gülhan 
Bozan,  Yrd.  Doç.  Dr.  Hayat Yal ın danışmanl ığında, 
“Bir  Vakı f  Ünivers i tes inde Hemşire Öğrenci ler in 
Bi l iş im Teknoloj i ler ini  Kul lanma Durumlar ı ” ; 
Gökçe Ars lan “Bir  Vakı f  Ünivers i tes inde Hemşire 
Öğrenci ler in Hemşirel ik  Yönetmel iğine İ l işk in 
Bi lg i ler i ” ;  Fatmanur Ağırman ve Hicap Şahin 

ise “Kardiyovasküler Cerrahiye Başvuran Kadın 
Hastalar ın Risk Faktörler inin İncelenmesi”  başl ık l ı 
poster bi ld ir i ler iy le yer a ldı lar.
Kongrede Hemşirel ik  Bölümü Başkanı  Prof.  Dr. 
Fatma Et i  Aslan,  “Mesleki  Kar iyer Olanaklar ımız ” 
başl ık l ı  panel i  yönett i .  Etk inl ikte ayr ıca Arş .  Gör. 
Yasemin Uslu “Yüksek Lisans Öğrenci ler i  Gözüyle 
Kar iyerde Güçlükler -  Sorumluluklar ”  başl ık l ı  b i r 
sunum gerçekleşt i rdi .
Üç tam gün süren ve her sene olduğu gibi  y ine 
coşku i le geçen kongre sonunda,  kongreye bir 
sonraki  y ı l  ev sahipl iğ i  yapmak üzere “Karadeniz 
Teknik Ünivers i tes i ”  seçi ld i .

19-20 Nisan 2013 tar ih ler inde Yedi tepe Ünivers i tes i ’nde gerçekleşt i r i len  “Kardiyolo j i 
ve  Ka lp  Damar  Cerrahis i ” ’  ad l ı  kongrede Acıbadem Ünivers i tes i  T ıp  Fakül tes i  ik inc i 
dönem öğrencis i  Sena S İLAY ve  Yedi tepe Ünivers i tes i  T ıp  Fakül tes i  üçüncü dönem 
öğrencis i  Semih AK ,  “Koroner  Arter  Hasta l ığ ın ın  Patof izyolo j i s i  ve  R isk  Faktör ler i ” ’ 

ad l ı  sunumlar ıy la  kat ı ld ık lar ı  kongrede b i r inc i  seç i lmiş lerd i r.

HEMŞİRELİK ÖĞRENCİLERİ 
KONGRESİ’NE ÜÇ POSTER VE 

BİR SÖZEL BİLDİRİ İLE KATILDIK

Ulusa l  Hemşire l ik  Öğrenci ler i  Kongres in in  12 .s i  19-21  Nisan 2013 tar ih ler i  aras ında 
yapı ld ı .  Se lçuk Ünivers i tes i ’n in  ev  sahipl iğ inde Alaeddin  Keykubat  Yer leşkes i 

Sü leyman Demire l  Kül tür  Merkez i ’nde gerçekleşt i r i len  kongreye 72  ünivers i te  ve 
1153 k iş i  kat ı ld ı .

TIP FAKÜLTESİ 
ÖĞRENCİLERİMİZİN 

BAŞARISI
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Acıbadem Ünivers i tes i ,  20 Nisan 2013 
tar ihinde Esma Sultan Yal ıs ı ’nda düzenlenen 
ve Avrupa Bir l iğ i  Bakanl ığ ı  Eğit im ve Gençl ik 
Programlar ı  Merkezi  Başkanl ığ ı-Türk Ulusal 
Ajansı  ve GaragErasmus iş  bir l iğ i  i le ,  Erasmus 
öğrenci ler ini  Avrupa genel inde tek çat ı  a l t ında 
bir leşt i rmeyi amaçlayan proje kapsamında i lk i 
gerçekleşt i r i len toplant ıya kat ı ld ı .  Toplant ıya 
ünivers i temizi  temsi len,  Dış İ l işk i lerden Sorumlu 
Rektör Yardımcıs ı  Prof.  Dr.  Beki  Kan,  Tıp Fakültes i 
öğrenci ler imizden Sinem Yolcu (Dönem I I I )  ve 
ünivers i temize Erasmus değiş im programı i le 
gelen i lk  Tıp Fakültes i  öğrencimiz Esma Nadi 
(Dönem VI/Radboud Univers i ty)  kat ı ld ı lar.

Türk Ulusal  Ajansı  Başkan Veki l i  Bülent Özcan ve 
Avrupa Bir l iğ i  Bakanı  ve Başmüzakereci  Egemen 
Bağış birer  konuşma yapt ı .  Egemen Bağış’ ın açı l ış 
konuşmasını  yapt ığı  toplant ı ,  mi l letveki l ler i , 
Avrupa Komisyonu Türkiye Delegasyonu, 
ünivers i te rektörler i  ve rektör yardımcı lar ı , 
kamu ve s iv i l  toplum kuruluşlar ı  ve Avrupa’nın 
çeşi t l i  ü lkeler inden Erasmus değiş imi yapmış , 
yapmakta olan ve yapmak isteyen öğrenci ler in 
kat ı l ımıyla gerçekleşt i .  Toplant ı ,  “Büyüme ve 
Sürdürülebi l i r  İş  İmkânları  Oluşturan Erasmus 
Nesl i ”  ve “Erasmus Başarı  Hikâyeler i ”  oturumlar ı 
i le devam ett i .

Ünivers i te önünden hareket edi lerek kara ve 
deniz yolu i le Baş Değirmen tesis ler ine var ı ld ı .  İ lk 
olarak kuş cıv ı l t ı lar ı  ve yeşi l l ik ler  arasında serpme 
köy kahvalt ıs ı  yapı ld ı .  Ardından öğrenci ler 
a lanı  gezdi ler  ve birbir inden eğlencel i  oyunlar 
oynadı lar.  Bu oyunlardan bir i  olan ve bölümler 
arası  yapı lan “Yakar Top Turnuvası ”nı  4.  s ını f 

öğrenci ler i  kazandı .  Ödül lü “Mendi l  Kapmaca” 
oyununda ise çekişmel i  anlar  yaşandı .  Oyunu 
kazanan i lk  beş öğrenciye ödül ler i  danışman 
hocalar ı  taraf ından takdim edi ldi .
Böylel ik le dönem stresini  üzerler inden atan 
öğrenci ler,  dönüş yolunda ise uykuya yenik 
düştüler.

Acıbadem Ünivers i tes i ,  20  Nisan 2013 tar ih inde Esma Sul tan Ya l ı s ı ’nda düzenlenen 
ve  Avrupa B i r l iğ i  Bakanl ığ ı  Eğ i t im ve  Gençl ik  Programlar ı  Merkez i  Başkanl ığ ı-Türk 

Ulusa l  A jans ı  ve  GaragErasmus i ş  b i r l iğ i  i le ,  Erasmus öğrenci ler in i  Avrupa genel inde 
tek  çat ı  a l t ında b i r leş t i rmeyi  amaçlayan proje  kapsamında i lk i  gerçekleşt i r i len 
toplant ıya  kat ı ld ı .  Toplant ıya  ünivers i temiz i  temsi len ,  D ış  İ l i şk i lerden Sorumlu 

Rektör  Yardımcıs ı  Prof.  Dr.  Bek i  Kan,  T ıp  Fakül tes i  öğrenci ler imizden S inem Yolcu 
(Dönem I I I )  ve  ünivers i temize  Erasmus değiş im programı  i le  ge len i lk  T ıp  Fakül tes i 

öğrencimiz  Esma Nadi  (Dönem VI /Radboud Univers i ty )  kat ı ld ı lar.

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 
4. KEZ BAHAR 

ŞENLİĞİ DÜZENLEDİ

Acıbadem Ünivers i tes i  Sağl ık  B i l imler i  Fakül tes i  Hemşire l ik  Bölümü taraf ından 
düzenlenen Bahar  Şenl iğ i ,  25  Nisan 2013 Perşembe günü Karamürse l  Baş  Değirmen 

Alabal ık  Tes is ler i ’nde gerçekleşt i r i ld i .  Bölümün öğret im e lemanlar ı ,  l i sans  ve  yüksek 
l i sans  öğrenci ler i  o lmak üzere  şenl iğe  toplam 130 k iş i  kat ı ld ı .

“GARAGERASMUS-
İSTANBUL 

TOPLANTISI”
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Bu yı l  üçüncüsü düzenlenen Tıp Eğit imi Günler inin 
ana teması  “Program değerlendirme ve Ölçme-
Değerlendirme” id i .  Konuyla i lg i l i  konferanslar  ve 
çal ıştaylar ın yapı ldığı  toplant ıy ı  başta Acıbadem 
Ünivers i tes i  Tıp Fakültes i  olmak üzere 19 farkl ı 
t ıp fakültes inden toplam 72 kat ı l ımcı iz ledi .
Acbadem Tıp Fakültesi  Tıp Eğit imi Bir imi 
Koordinatörü Doç.  Dr.  Nadi  Bakırc ı ’n ın toplant ının 
amacını  ve içer iğini  sunduğu gir işten sonra 
Tıp Fakültes i  Dekanı  Prof.  Dr.  Hasan Tanyeri , 
açı l ış  konuşmasında Acıbadem Ünivers i tes i 
Tıp Fakültes i  olarak gel inen noktayı  vurguladı 
ve ayr ıca kl in ik eğit im iç in yapı lan planlar ı 
paylaşt ı .  Acıbadem Ünivers i tes i  Rektör ’ü Prof. 
Dr.  Ahmet Şahin ise konuşmasında Acıbadem 

Ünivers i tes i ’n in t ıp eğit imine bakış ını  özetledi  ve 
eğit imin gel işt i r i lmesine ver i len önemi vurguladı .
Kocael i  Ünivers i tes i  Tıp Fakültes i  Dekanı 
Prof.  Dr.  Şükrü Hatun’un başkanl ığ ını  yapt ığı 
i lk  konferansta Tıp Eğit imi Programlar ı 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneğinden 
Prof.  Dr.  İskender Sayek,  “Tıp Eğit iminde 
Program Değerlendirmesine Genel  Bakış“  başl ık l ı 
sunumunda bir  t ıp fakültes inde olması  gereken 
program değerlendirmesinin ana hatlar ını  ç izerek 
Türkiye’deki  uygulamalardan ve akreditasyon 
s isteminden bahsett i .
Marmara Ünivers i tes i  Tıp Fakültes i  Dekanı 
Prof.  Dr.  Hasan Bat ı re l ’ in başkanl ığ ını  yapt ığı 
“Tıp Eğit iminde Ölçme-Değerlendirme” başl ık l ı 

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 
TARAFINDAN DÜZENLENEN ULUSLARARASI KATILIMLI 

“PROGRAM DEĞERLENDİRME VE ÖLÇME-DEĞERLENDİRME” 
TOPLANTISI ACIBADEM KADIKÖY HASTANESİ’NDE 26-27 NİSAN 

2013 TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞTİ

konferansta ise Hacettepe Ünivers i tes i  Tıp 
Fakültes i ’nden Doç.  Dr.  Mel ih Elç in ,  t ıp eğit imindeki 
ölçme-değerlendirmenin çerçevesini  ç izerek farkl ı 
ölçme-değerlendirme yöntemler inden örnekler 
verdi ,  uygulama alanlar ını  ve şeki l ler ini  açıkladı .
Öğleden sonraki  program, Acıbadem Ünivers i tes i 
Tıp Fakültes i  öğret im üyesi  Doç.  Dr.  P ınar 
Topsever ’ in yürüttüğü konferans i le başladı . 
Radboud Ünivers i tes i  Tıp Fakültes i  öğret im üyesi 
Doç.  Dr.  Cornel is  Postma,  “K l inik Yeterl i l iğ in 
Ölçülmesi :  Bugün Neredeyiz ve Nereye 
Gidiyoruz?”  başl ık l ı  konferansında kl in ik eğit imde 
kul lanı labi lecek yöntemlerden ve bugünkü 
durumlardan örneklerle deneyimler ini  aktardı . 
Program eş zamanl ı  olarak Doç.  Dr.  Cornel is 
Postma ve Ege Ünivers i tes i  Tıp Fakültes i  öğret im 
üyesi  Dr.  E l i f  Törün ve Hacettepe Ünivers i tes i  Tıp 
Fakültes i  öğret im üyesi  Doç.  Dr.  Mel ih Elç in’ in 
yürüttüğü “Kl inik Değerlendirme: Kl inik Hocalar ı 
iç in Bir  Uygulama”,  “Program Değerlendirmesinin 
Bi leşenler i  ve Yönetimi”  ve “Bi lg inin Ölçülmesi” 
başl ık l ı  çal ıştaylar  i le devam ett i .  Kat ı l ımcı lar ın 
büyük i lg i  gösterdiği  çal ıştaylarda interakt i f  b ir 
eğit im yürütüldü.
Toplant ının ik inci  gününde çal ıştaylar 
farkl ı  kat ı l ımcı larla tekrarlandı .  Toplant ının 
son oturumunda Doç.  Dr.  Nadi  Bakırc ı ’n ın 
kolaylaşt ı r ıc ı l ığ ını  yapt ığı  eğit im değerlendir i lmesi 

konusunda bir  forum yapı ldı .  Bu foruma Marmara 
Ünivers i tes i ’nden Doç.  Dr.  Mehmet Al i  Gülpınar, 
Kocael i  Ünivers i tes i ’nden Yrd.  Doç.  Dr.  Levent 
Alt ıntaş ve Ege Ünivers i tes i ’nden Dr.  E l i f  Törün 
i le t ıp fakültes i  öğrenci ler i  yer a ldı  ve program 
değerlendirmesinde deneyimler paylaş ı larak 
programı gel işt i rmek iç in yapı lacaklar  konuşuldu.
3 .  Tıp Eğit imi Günler inin kapanış ında kat ı l ımcı lar 
bu deneyim ve bi lg i  paylaş ımının çok ver iml i 
olduğunu bi ld irdi ler.  Bu toplant ı lar ın her yı l  d iğer 
ünivers i te ler in de kat ı l ımıyla yapı lmasının ve 
tematik olmasının önemi vurgulandı  ve gelecek 
yı l  iç in”  intörnlük eğit imi”  teması  öneri lerek 
toplant ı lar ın devamı iç in destek ver i ld i .
T ıp Eğit imi Günler inin ik inci  günü,  geçen yı l  i lk i 
yapı lan Tıp Eğit imci ler i  İstanbul Bölge Toplant ıs ı 
i le tamamlandı .  Bu toplant ı  kapsamında s imüle 
kl in ik eğit im iç in hazır lanması  planlanan 
modül ler in nası l  yapı landır ı labi leceği  tart ış ı ld ı .
Acıbadem Ünivers i tes i ’n in düzenlemiş olduğu 
Tıp Eğit imi Günler i  toplant ıs ı ,  yurt  iç i  ve 
dış ından kat ı l ımlarla Tıp Fakülteler inin farkl ı 
eğit im s istemler ini ,  yapı lar ını ,  hedef ler ini  ve 
deneyimler ini  aktarma ve paylaşmalar ına büyük 
bir  katk ı  sundu.
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Sosyal Güvenlik Kurumunun uygulamaları hakkında 
daha fazla bi lg i  sahibi  olmak isteyen Acıbadem 
Ünivers i tes i  Sağl ık  Yönet imi Bölümü öğrenci ler i , 
İstanbul Sosyal  Güvenl ik İ l  Müdürü Sayın Murat 
Göktaş’ tan br i f ing aldı .  Sağl ık  Yönet imi Kulübü 
taraf ından gerçekleşt i r i len ziyarette İ l  Müdürü 
Sayın Göktaş ,  2008 yı l ında gerçekleşt i r i len Sosyal 
Güvenl ik Reformu’nu ve sonuçlar ını  anlatt ı . 
Hastanelere giden vatandaşlar ın tedavi  ücret inin 
Sosyal  Güvenl ik Kurumu taraf ından ödendiğine 
dikkat çeken İ l  Müdürü Sayın Göktaş ,  faturalar ın 
Cibal i  Sağl ık  Sosyal  Güvenl ik Merkezi ’nde görev 
yapan doktorlar  taraf ından incelendiğini  söyledi . 
Hastanelerle yapı lan sözleşmeler doğrultusunda 
denet im iş lemler i  yapı ld ığına dikkat çeken İ l 
Müdürü Murat Göktaş ,  ayr ıca t ıp merkezler i  ve 

eczaneler in de yapt ığı  iş lemler in Sosyal  Güvenl ik 
Kurumu taraf ından takip edi ld iğini  i fade ett i .
Acıbadem Ünivers i tes i  Sağl ık  Bi l imler i  Fakültes i 
Sağl ık  Yönet imi Bölümü Öğret im Üyesi  ve 
Kulüp Danışmanı Yrd.  Doç.  Dr.  Gülfer  Bektaş’ ın 
da kat ı ld ığı  z iyarette İ l  Müdürü Sayın Murat 
Göktaş öğrenci ler in sorular ını  yanıt ladı .  İ l 
Müdür Yardımcıs ı  Mürsel  Baki ’n in de bulunduğu 
ziyarette Genel  Sağl ık  S igortas ı  ve e-rapor gibi 
pek çok uygulama konuşuldu.
Sosyal  Güvenl ik Haftas ı  kutlamalar ı  programına 
ve iş  yoğunluğuna rağmen, çok değerl i  b i lg i 
ve deneyimler ini  aktaran Sayın Göktaş’a 
öğrenci ler imiz de teşekkürler ini  sunarak hat ı ra 
fotoğraf ı  çekt i rdi ler.

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

ÖĞRENCİLERİNE SOSYAL GÜVENLİK BRİFİNGİ

7  Mayıs  2013  tar ih inde İs tanbul  Sosya l  Güvenl ik  İ l  Müdürlüğü’nü z iyaret  eden 
Acıbadem Ünivers i tes i  Sağl ık  Yönet imi  Kulübü öğrenci ler i ,  sosya l  güvenl ik 

uygulamalar ı  hakk ında b i lg i  a ld ı .

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ YENİ DÖNEM ERASMUS 
BEYANNAME BAŞVURUSUNDA BULUNDU

Avrupa Komisyonu Hayat  Boyu Öğrenme ve  Gençl ik  Programlar ı -  Erasmus 
Programı ’n ın  2014-2020 y ı l lar ı  aras ın ı  kapsayan ik inc i  dönemine kat ı l ım iç in  yeni 

dönem (Erasmus+)  başvurular ı  yapı ld ı .

Avrupa Komisyonu’nun çağr ıs ı  üzer ine Avrupa 
Bir l iğ i ’ne üye ve aday ülkelerde Erasmus 
Değiş im Programı ’na kat ı lmak ya da var olan 
ünivers i te beyannamesini  yeni lemek isteyen tüm 
yükseköğret im kurumlar ı ,  bu çağr ı  doğrultusunda 
beyanname başvurular ını  yapt ı lar.  Başvuruyu 
yapabi lmek iç in T.C.  Avrupa Bir l iğ i  Bakanl ığ ı  AB 
Eğit im ve Gençl ik  Programlar ı  Merkezi  Başkanl ığ ı 
Türk Ulusal  Ajansı  taraf ından 06-07 Mayıs 2013 
tar ihler inde Ege Ünivers i tes i  ev sahipl iğ inde bir 
bi lg i lendirme toplant ıs ı  yapı ld ı .  Bu toplant ıya 

Acıbadem Ünivers i tes inden Tıp Fakültesi  Erasmus 
Koordinatörü Doç.  Dr.  P ınar Topsever ve Erasmus 
Ofis i  Sorumlusu Ayşe Batman kat ı ld ı lar.  Oldukça 
ver iml i  geçen ve çok önemli  bi lg i ler in paylaş ı ld ığı 
bu toplant ının sonrasında Acıbadem Ünivers i tes i , 
yeni  dönem Erasmus Programı ’na kat ı labi lmek, 
öğrenci-akademik personel- idar i  personel 
değiş imler i  yapabi lmek,  araşt ı rma ve yoğun 
program projeler ine kat ı labi lmek iç in Erasmus 
Beyanname Başvurusu’nda bulundu.  Sonuçlar ın 
2013 Aral ık  ayında açıklanması  bekleniyor.
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Acıbadem Ünivers i tes i ,  Türk  T ıp  Öğrenci ler i  U lus lararas ı  B i r l iğ i  (TURKMSIC ) 
Gönül lü ler i  ve  Kars  K ız ı lay  Şube Başkanl ığ ı ,  Kars  ve  Ardahan’da  Sağl ık  Taraması 

Baş lat t ı

KARS’TA “SAĞLIK 
TURNESİ”

Acıbadem Ünivers i tes i  Koordinatörü Volkan 
Oğl in ve Doğu Anadolu Bölgesi  Sağl ık  Turnesi 
Proje Koordinatörü Kars Kız ı lay Şubesi  Başkanı 
Necat i  Dal l ı  taraf ından yürütülen sağl ık  turnesi 
kapsamında Kars Kız ı lay Şube Başkanl ığ ı ,  Kars 
merkez,  i lçe ve bazı  köylerde sağl ık  taraması 
yapı lması  iç in çadır lar  kurdu.  Kars Kız ı lay 
Şubesi  Başkanı  Necat i  Dal l ı ,  sağl ık  taramalar ının 
Kars merkez i le bir l ikte ,  merkez Halefoğlu ve 
Çığırgan köyler i ,  Digor i lçesinin Oyuklu,  Karakale 
ve Dağpınar Beldesi ,  Akyaka’nın Durakl ı  ve 
Kürekdere,  Sel im’ in Karakale ,  Sar ıgün,  Beyköy ve 
Başköy köyler inde yapı lacağını  söyledi .  45 sağl ık 
personel inin görev yapacağı  sağl ık  turnesinde, 
halk sağl ığ ı  programlar ının temel direkler inden 
bir i  olan bireyler in ve toplumun hastal ık-

lardan korunmasını ,  hastal ık larla savaşarak ve 
çevre koşul lar ını  iy i leşt i rerek yaşam süresinin 
uzat ı lması  amaçlandı .  Doğu Anadolu Bölgesi 
Sağl ık  Turnesi  Projesi  kapsamında her yaştan 
vatandaşlar  iç in kan şeker i  ölçümü, tansiyon 
ölçümü, göz sağl ığ ı  taraması  ve meme kanser i 
muayeneler i  yapı ld ı .  Bunun yanı  s ı ra okul  çağına 
yeni  başlamış çocuklar ın önlük korkular ını 
yenmeler i  iç in de gel işt i r i lmiş ,  “Oyuncak Ayı 
Hastanesi ”  Projesi  ve meme kanser inin erken 
tanıs ı  iç in gel işt i r i lmiş olan “Meme Kanser ini  Fark 
Et”  Projesi  de Sağl ık  Turnesi  boyunca uygulandı . 
Sağl ık  taraması  i le i lg i l i  olarak ortak açıklamada 
bulunan Doğu Anadolu Bölgesi  Sağl ık  Turnesi 
Proje Koordinatörü Kars Kız ı lay Şubesi  Başkanı 
Necat i  Dal l ı  ve Acıbadem Ünivers i tes i  Türk 

Tıp Öğrenci ler i  Uluslararası  Bir l iğ i  (TurkMSIC ) 
Koordinatörü Volkan Oğl in ,  8 - 12 Mayıs tar ihler i 
aras ında uygulanan sağl ık  taramasına val i l ik ler  ve 
belediyeler in de destek verdikler ini  kaydett i ler. 
Toplumsal  önyargı lar ı  k ı ran ve halk sağl ığ ına yeni 
bir  boyut kazandıran Sağl ık  Turnesi  Projesi ’ne Kars 
ve Ardahanl ı lar ın destek vermeler i  ve kat ı lmalar ı 
çağrıs ında bulunan Necati  Dal l ı ,  konuyla i lgi l i  özetle 
şunlar ı  söyledi :  “Hastal ık lar ın bel i r t i ler i  i le ortaya 
çıkmadan tanı  konulması  mümkün olan birçok 
hastal ık  bu bir inci  basamak sağl ık  hizmetler inin 

ülkemizde yeni  oluşum içinde olması  nedeni i le 
toplum sağl ığ ında büyük sorunlara yol  açmaktadır. 
Projemizin ortaya çık ış  nedeni olan bölgede bi l inç 
oluşturma çal ışmalar ımıza da yön vermektedir. 
B irçok şehirde hastal ık lar ın bel i r t i ler i  oluşmadan 
önlenen diyabet ,  tansiyon gibi  hastal ık lar  bi le 
bu bölgede yüksek değerlerde saptanmaktadır. 
Projemizin amacı ,  koruyucu hekiml iğe hizmet 
ederek bu hastal ık lar  hakkında fark ındal ık  yaratmak 
ve bunlar ı  yaparken görev alan doktorlar ın 
doğu-bat ı  ayr ımı konusundaki  önyargı lar ını 

k ı rarak gelecekteki  sağl ık  pol i t ikalar ına katk ıda 
bulunmakt ır.  Bu amaç doğrultusunda yı l  boyunca 
ülkemizin dört  bir  yanında koruyucu hekiml iğe 
hizmet ederek sağl ık  turneler i  düzenlenmektedir. 
Y ı l  iç inde yapı lan bu sağl ık  turneler inde 

profesyonel leşen Türk Tıp Öğrenci ler i  Uluslararası 
Bir l iğ i  (TurkMSIC ) Gönül lüler i ,  60’ ı  aşkın gönül lü 
t ıp fakültes i  öğrencis i  ve uzman doktorun kat ı l ımı 
i le gerçekleşen Sağl ık  Turnesi  i le ik i  y ı l l ık  serüveni 
tamamlamaktadır lar. ”
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Ünivers i temiz öğrenci ler inin ve öğret im 
üyeler inin yoğun i lg i  gösterdiği  konferansa 
Rektörümüz Sayın Prof.  Dr.  Ahmet Şahin,  Sağl ık 
Bi l imler i  Fakültes i  Dekanı  Sayın Prof.  Dr.  Zeynep 
Güven ve çok sayıda sağl ık  yönet ic is i  ve bürokrat 
da kat ı ld ı .
Toplant ıya başta İstanbul İ l  Sağl ık  Müdürlüğü, 
müdür yardımcı lar ı  ve yönet ic i ler i  olmak üzere 
Sağl ık  Bakanl ığ ı  Türkiye Kamu Hastaneler i  Kurumu 
İstanbul Anadolu Kuzey Kamu Hastaneler i  Bir l iğ i 
Genel  Sekreter i  Dr.  Şuayip Bir inci ,  İstanbul İ l i 
Anadolu Güney Kamu Hastaneler i  Bir l iğ i  Genel 
Sekreteri  Uz.  Dr.  Tunçay Palteki ,  İstanbul Medeniyet 
Ünivers i tes i  Göztepe Eğit im ve Araşt ı rma 
Hastanesi  Hastane Yönetic is i  Prof.  Dr.  Al i  Rıza 
Odabaş,  İstanbul Medeniyet Ünivers i tes i  Göztepe 
Eğit im ve Araşt ı rma Hastanesi  Başhekimi Doç.  Dr. 
A .  Lütful lah Orhan,  Özel  Bölge Hastaneler i  Genel 
Koordinatörü Yrd.  Doç.  Dr.  Abidin Özçel ik ,  Eyüp 
İ lçe Sağl ık  Müdürü Dr.  Metin Ars lan,  Ümraniye 
Eğit im ve Araşt ı rma Hastanesi  Hastane Yönetic is i 
Doç.  Dr.  Kemal Özdi l ,  Sağl ık  Bakanl ığ ı  Haydarpaşa 

Numune Eğit im ve Araşt ı rma Hastanesi  Hastane 
Yönetic is i  Op.  Dr.  Kemal Tekeşin ,  Esenler İ lçe 
Sağl ık  Müdürü Dr.  Doğan Uysal ,  S i l ivr i  İ lçe Sağl ık 
Müdürü Dr.  Özgür Özden,  Tuzla İ lçe Sağl ık 
Müdürü Dr.  Kenan Karaman, Tuzla İ lçe Devlet 
Hastanesi  Hastane Yönetic is i ,  Başhekim Op. Dr. 
İ r fan Firat ,  Nişantaşı  Ünivers i tes i ’nden Yrd.  Doç. 
Dr.  Hal is  Özerk ,  Kadıköy İ lçe Sağl ık  Müdürü Dr. 
Mustafa Özdemir,  Maltepe İ lçe Sağl ık  Müdürü Dr. 
Reyhan Duman, Dr.  Lütf i  K ırdar Karta l  Eğit im ve 
Araşt ı rma Hastanesi  Hastane Yönetic is i  Op.  Dr. 
Süleyman Erdoğdu,  Ş iş l i  İ lçe Sağl ık  Müdürü Dr. 
Akansu Çiğdem Gür,  Beyoğlu İ lçe Sağl ık  Müdürü 
Dr.  İsmai l  Şenoğlu,  Güngören İ lçe Sağl ık  Müdürü 
Dr.  Arzu Aydınl ı ,  Bağcı lar  İ lçe Sağl ık  Müdürü 
Dr.  Hülya Zengin Tiryaki  ve Acıbadem Sağl ık 
Grubunun çok değerl i  yönet ic i ler i  kat ı ld ı lar.
Konferans sonrasında,  bu yı l  mezun olacak 
sağl ık  yönet imi bölümü öğrenci ler imize kat ı l ım 
belgeler ini  İstanbul İ l  Sağl ık  Müdürümüz Sayın 
Prof.  Dr.  Al i  İhsan Dokucu verdi  ve onlara iy i 
yönet ic i ler  olmalar ı  konusunda başar ı lar  di ledi .

Program, Acıbadem Ünivers i tes i  Öğret im Üyesi  Prof.  Dr.  Nurdan Tözün’ün öğrenci lere Tıp mesleğini 
anlatmasıyla başladı .  Öğrenci ler in sorular ını  da yanıt layan Tözün,  Tıp mesleğinin bir  yaşam biçimi 
olduğunu ve severek isteyerek seçi ld iği  takdirde çok başar ı l ı  olunabi leceğini  anlatt ı .  Acıbadem 
Ünivers i tes i  Tıp Fakültes i  eğit im programının farkl ı l ık lar ının da detayl ı  b ir  şeki lde anlat ı ld ığı  programda, 
öğrenci ler  Prof.  Dr.  Nurdan Tözün’ün gerçekleşt i rdiği  endoskopi uygulamasına kat ı larak iş lemler i 
yakından iz leme f ı rsat ı  yakaladı lar.  Prat ik  uygulamalardan sonra Kozyatağı  Acıbadem Hastanesi 
bir imler ini  gezerek bi lg i  a lan öğrenci ler,  programdan oldukça memnun kaldıklar ını  bel i r t t i ler.  Etk inl ik 
toplu fotoğraf  çekiminin ardından sona erdi . 

“İSTANBUL’DA SAĞLIĞI YÖNETMEK” 
BAŞLIKLI KONFERANS ÜNİVERSİTEMİZ 

MALTEPE YERLEŞKESİ’NDE 
13 MAYIS 2013 TARİHİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ATATÜRK FEN LİSESİ ÖĞRENCİLERİ 
“MESLEĞİNİZİ GÖREREK YAŞAYARAK SEÇİNİZ” 

PROJEMİZE KATILDI

Acıbadem Ünivers i tes i  Sağl ık  Yönet im Kulübü taraf ından,  İ s tanbul  İ l  Sağl ık  Müdürü 
Sayın  Prof.  Dr.  A l i  İhsan Dokucu “  İ s tanbul ’da  Sağl ığ ı  Yönetmek”  konusunda 

konferans  vermek üzere  ünivers i temize  davet  edi ld i .

Atatürk  Fen L ises i ’nden 4  k iş i l ik  öğrenci  grubu Tıp  mes leğin i  yak ından tanımak 
amacıy la  “Mes leğin iz i  Görerek  Yaşayarak  Seç in iz ”  projemiz  kapsamında Kozyatağı 

Ac ıbadem Hastanes inde Prof.  Dr.  Nurdan TÖZÜN’ün konuğu oldu.
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YABANCI UYRUKLU 
ÖĞRENCİLERİMİZİN 

AKRAN DANIŞMANLARINI BELİRLEDİK

Yabancı  uyruklu öğrenci ler imiz ve akran 
danışmanlar ının kaynaşması  iç in 14 Mayıs 
2013 tar ihinde,  danışman öğret im üyesi  Dr. 
Bahire Ulus taraf ından Hemşirel ik  Bölüm 
Başkanl ığ ı  odasında bir  kahvalt ı  organizasyonu 
gerçekleşt i r i ld i .  Öğret im üyeler inin de kat ı ld ığı 
bu etk inl ikte ,  yabancı  uyruklu öğrenci ler imiz 

kültürel  farkl ı l ık lar ı  ve yaşadıklar ı  sorunlar ı  d i le 
get i rdi .  Etk inl ik  s ı ras ında öğrenci ler in eğit im ve 
öğret im sürecinde yaşadıklar ı  güçlükler öğret im 
üyeler i  i le değerlendir i ld i .  Akran danışmanlar ı  i le 
bir l ikte öğrenci ler in yaşadıklar ı  güçlüklere çözüm 
öneri ler i  get i r i ld i .

SAĞLIK YÖNETİMİNDE İNOVASYON 
VE SİNERJİ SEMPOZYUMU 
ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bölümümüzde b i r inc i  s ın ı f ta  okuyan yabancı  uyruklu  öğrenci ler imiz  Hibo 
Abdır rahman Abdı l lahı ,  Samıya Ahmed Mohamed,  Faduma Mohamoud Al i ’ye  rehber 

olmalar ı  amacıy la  Rojda  Karaas lan ,  Kebire  Şahin ,  Baran Kuytak  i s iml i  öğrenci ler imiz 
akran danışmanı  olarak  be l i r lendi . 

Sağl ık  Yönet imi  Öğrenci  B i r l iğ i  taraf ından 15-16  Mayıs  2013  tar ih inde Ankara’da 
Mes lekte  50.  Y ı l  Kut lamalar ı  kapsamında düzenlenen “Sağl ık  Yönet iminde İnovasyon 

ve  S iner j i  Sempozyumu”na Rektörümüz Prof.  Dr.  Ahmet  Şahin ,  Sağl ık  Yönet imi 
Bölüm Başkanı  Prof.  Dr.  Hacer  Özgen Narc ı ,  Doç .  Dr.  Mesut  Çimen ve  Sağl ık  Yönet imi 

Bölümü’nden 12  öğrencimiz  kat ı ld ı .  Say ın  Rektörümüzün başkanl ığ ın ı  yapt ığ ı 
oturumda öğrencimiz  Burcu Hacer  Şahin ,  “Öğrenci  Bak ış  Aç ıs ıy la  Özel  Sektörde 

Sağl ık  Yönet ic is i  Olma Kr i ter ler i ”  baş l ık l ı  b i r  sunum yapt ı .
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ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ’NİN 
“FİKRİNE SAĞLIK” PROJE YARIŞMASI

SONUÇLARI AÇIKLANDI

Kir l i  sular ı  manyet ik  s ıv ıy la  temiz leyen gençler  b ir inci  oldu!
Acıbadem Ünivers i tes i  taraf ından “Sağl ık  B i l imler i ”  a lanındaki  ge l i şmelere  katk ıda 

bulunabi lecek  genç araşt ı rmacı lar ı  desteklemek ve  ü lkemize  kazandırmak amacıy la 
yapı lan l i se ler  aras ı  “F ikr ine  Sağl ık ”  Sağl ık  B i l imler i  Proje  Yar ışması ’n ın  sonuçlar ı 

be l l i  o ldu .  Ac ıbadem Kadıköy Hastanes i ’nde 16  Mayıs  Perşembe günü saat  10.00 ’da 
düzenlenen ödül  töreninde i lk  3  dereceye g i ren proje  sahipler ine  ödül ler i  törenle 

ver i ld i .

DERECEYE GİREN 3  PROJE DE İDDİALIYDI

ÖSS’DE ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ ’NE GİRMEYİ  BAŞARAN BİRİNCİYE 
YÜZDE 50 BURS VERİLECEKProjenin Acıbadem Kadıköy Hastanesi  Dr.  Ş inasi 

Can Konferans Salonu’nda düzelenen ödül 
töreninde konuşan Acıbadem Ünivers i tes i  Rektör 
Yardımcıs ı  Prof.  Dr.  İ r fan Güney,  ünivers i tenin 
öğrenci lere verdiği  ni te l ik l i  eğit imin yanı  s ı ra 
bi l ime hizmet eden projelere katk ıda bulunarak 
gençlere yeni  f ı rsat lar  yaratmak istedikler ini 
söyledi .  Bu yı l  Türkiye genel indeki  çeşi t l i  eğit im 
kurumlar ından öğrenci ler in toplam 103 projeyle 
proje yar ışmasına kat ı ld ıklar ını  açıklayan Prof. 
Dr.  Güney,  bunlar ın arasından 10 projenin f inale 
kaldığını  açıkladı .

Sağl ık  bi l imler iy le uğraşan gençler i  teşvik ederek 
yetenekler ini  gel işt i rmeler ine f ı rsat  sunmaktan 
büyük mutluluk duyduklar ını  bel i r ten Acıbadem 
Ünivers i tes i  Rektörü Prof.  Dr.  Ahmet Şahin ise 
“Bu projeler sebebiyle gençlerle buluşabi lmek, 
üret imler ini  desteklemek çok önemli .  Gençlere 
hazır ladıklar ı  ve başar ı l ı  olduklar ı  bu projeler i 
daha geniş plat formalarda,  bulabi ld ikler i  her 
türlü f ı rsatta sunmalar ı  çağr ıs ında bulunuyorum. 
Türkiye’nin böyle heyecanlara ,  üret imlere, 
gençler in enerj is ine iht iyacı  var ”  diye konuştu.

Törende f inale kalan 10 projeyi  hazır layan gençler 
ve onlara danışmanl ık yapan öğretmenler ine 
plaket sunulmasının ardından,  i lk  üç dereceye 
giren gençler ve projeler i  açıklandı .
Buna göre bir inci l iğ i  İzmir Fen Lisesi ’nden Ezgi 
Tekgül  ve Bahar Aydemir “Nikel  Madenler inin 
Sularda Oluşturduğu Kir l i l iğ in Manyet ik S ıv ı 
Kul lanı larak Temizlenmesi”  projesiy le a ldı .
İk inci l ik  ödülüne,  Denizl i  Erbakır  Fen Lisesi 

adına kat ı lan Al i  Çağlar Turgut ve Eren Bi len, 
“Kuzugöbeği mantarlar ının (Morchel la SPP. ) 
Akrep Zehir ine Olan Etk is inin Deneysel  Olarak 
Araşt ı r ı lması ”  başl ık l ı  projeler iy le layık görüldü.
Özel  Saf iye Sultan Fat ih Fen Lisesi ’nden İ lknur 
Öztürk ve Selma Daştan’a “Gazetelerdeki  S insi 
Tehl ike Ağır  Maden Kir l i l iğ i ”  projesi  üçüncülük 
ödülünü kazandırdı .

2012-2013 eğit im-öğret im yı l ı  kapsamında, 
Türkiye çapında l iseler  arasında gerçekleşt i r i len 
ve pek çok i lden kat ı l ımın olduğu “F ikr ine Sağl ık ” 
Sağl ık  Bi l imler i  Proje Yar ışmasında bir inciye 
5.000 TL ,  ik inciye 3 .500 TL ve üçüncüye de 1 .500 
TL para ödülü ver i ld i .  Proje yar ışması  sonucunda 
ayr ıca ,  yar ışmada bir inci  olan proje sahipler inin , 
ÖSS sonucunda Acıbadem Ünivers i tes i ’ne 

girmeye hak kazandığı  takdirde,  yüzde 50 burs lu 
okuma şansına sahip olabi leceği  de bi ld ir i ld i .
Törenin sonunda proje yar ışması  ödül  törenine 
kat ı lan ve f inale kalan tüm öğrenci ler,  proje 
danışmanlar ı  ve Acıdaem Ünivers i tes i  öğret im 
üyeler iy le bir l ikte toplu fotoğraf  çekt i rdi . 
Öğrenci ler  projeler inin yar ışmada f inale 
kalmasından duyduklar ı  mutluluğu di le get i rdi ler.
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FİZYOTERAPİ VE 
REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ

MEZUNİYET ÇAYI  DÜZENLEDİ

YUVAYA DÖNÜŞ

23 .05.2013 tar ih inde F izyoterapi  ve  Rehabi l i tasyon Bölümü dördüncü s ın ı f 
öğrenci ler ine  b i r  mezuniyet  çay ı  düzenlendi

2012-2013 Eği t im y ı l ı  Bahar  dönemi  İntörn Programı  kapsamında Hemşire l ik 
Bölümü dördüncü s ın ı f  öğrenci ler imiz  k l in ik  uygulamalar ın ı  tamamladı .  Mezuniyete 

haz ı r lanan öğrenci ler imiz in  okul  öz lemini  g idermeler i  ve  vaka  sunular ın ı 
yapabi lmeler i  amacıy la  23-28 Mayıs  2013  tar ih ler inde ünivers i temiz  konferans 

sa lonunda b i r  program düzenlendi .

Mezuniyet Çayı  etk inl iğ ini  üçüncü s ını f  ve diğer 
a l t  s ını f lar  dördüncü s ını f lara bir  hediye olarak 
düzenledi ler.  Her F iz ik Tedavi  okulunda geleneksel 
olarak yapı lan bu kutlamanın ünivers i temizde de 
geleneksel  olarak her sene yapı lması  planlanıyor. 

Mezuniyet çayı ,  Acıbadem Ünivers i tes i  F iz ik 
Tedavi  Bölümü’nün bütün öğrenci ler i  ve öğret im 
elemanlar ının kat ı l ımıyla boğaz gezis inde müzikl i 
b i r  eğlence eşl iğ inde gerçekleşt i .

Program, Bölüm Başkanı  Prof.  Dr.  Fatma Et i  Aslan’ ın açı l ış  konuşması  i le başladı .  Aslan konuşmasında 
“2012-2013 Eğit im yı l ı  Bahar Yar ıy ı l ı  İntörn Programı Kl inik Uygulama” değerlendirmesini  yaparak 

öğrenci ler in görüş ve öneri ler ini  a ldı .  Öğrenci lere mezuniyet ,  kar iyer planlamalar ı  ve yüksek l isans 
konusunda öneri lerde bulundu.  Aslan’ ın konuşmasının ardından öğrenci ler imizin yuvaya dönüşler ini 

kutlamak amacıyla okul  bahçesinde bir  kahvalt ı  ver i ld i .
Gün iç inde Becton Dickinson sponsorluğunda öğrenci ler imize “Sağl ık  Bi l imler inde Teknoloj ik 
Gel işmeler ”  konulu eğit im ver i ld i .  Ayr ıca 12.  Ulusal  Hemşirel ik  Öğrenci ler i  Kongresi ’ne kat ı lan 

öğrenci ler imiz yapt ıklar ı  b i l imsel  çal ışmalar ın sonuçlar ını  arkadaşlar ı  i le paylaşt ı .
Dört  tam gün süren programda öğrenci ler  dönem boyunca takip ett ik ler i  vakalar ını  bölüm öğret im 

elemanlar ının oluşturduğu değerlendirme komisyonlar ına sundu.  Vakalar,  öğrenci ler  i le bir l ikte 
komisyon üyeler i  taraf ından tart ış ı larak öğrenci ler in meslek yaşant ı lar ında dikkat etmesi  gereken 

noktalar  vurgulandı . ”
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Bu yı l  üçüncüsü düzenlenen Tıp Eğit imi Günler inin 
ana teması  “Program değerlendirme ve Ölçme-
Değerlendirme” id i .  Konuyla i lg i l i  konferanslar  ve 
çal ıştaylar ın yapı ldığı  toplant ıy ı  başta Acıbadem 
Ünivers i tes i  Tıp Fakültes i  olmak üzere 19 farkl ı 
t ıp fakültes inden toplam 72 kat ı l ımcı iz ledi .
Acbadem Tıp Fakültesi  Tıp Eğit imi Bir imi 
Koordinatörü Doç.  Dr.  Nadi  Bakırc ı ’n ın toplant ının 
amacını  ve içer iğini  sunduğu gir işten sonra 
Tıp Fakültes i  Dekanı  Prof.  Dr.  Hasan Tanyeri , 
açı l ış  konuşmasında Acıbadem Ünivers i tes i 
Tıp Fakültes i  olarak gel inen noktayı  vurguladı 
ve ayr ıca kl in ik eğit im iç in yapı lan planlar ı 
paylaşt ı .  Acıbadem Ünivers i tes i  Rektör ’ü Prof. 

Dr.  Ahmet Şahin ise konuşmasında Acıbadem 
Ünivers i tes i ’n in t ıp eğit imine bakış ını  özetledi  ve 
eğit imin gel işt i r i lmesine ver i len önemi vurguladı .
Kocael i  Ünivers i tes i  Tıp Fakültes i  Dekanı 
Prof.  Dr.  Şükrü Hatun’un başkanl ığ ını  yapt ığı 
i lk  konferansta Tıp Eğit imi Programlar ı 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneğinden 
Prof.  Dr.  İskender Sayek,  “Tıp Eğit iminde 
Program Değerlendirmesine Genel  Bakış“  başl ık l ı 
sunumunda bir  t ıp fakültes inde olması  gereken 
program değerlendirmesinin ana hatlar ını  ç izerek 
Türkiye’deki  uygulamalardan ve akreditasyon 
s isteminden bahsett i .
Marmara Ünivers i tes i  Tıp Fakültes i  Dekanı 

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ 
TIP FAKÜLTESİ HİSTOLOJİ VE 
EMBRİYOLOJİ ANA BİLİM DALI 
TARAFINDAN “DİYABET: DENEYSEL VE KLİNİK 
YAKLAŞIMLAR SEMPOZYUMU” DÜZENLENDİ

Prof.  Dr.  Hasan Bat ı re l ’ in başkanl ığ ını  yapt ığı 
“Tıp Eğit iminde Ölçme-Değerlendirme” 
başl ık l ı  konferansta ise Hacettepe Ünivers i tes i 
Tıp Fakültes i ’nden Doç.  Dr.  Mel ih Elç in , 
t ıp eğit imindeki  ölçme-değerlendirmenin 
çerçevesini  ç izerek farkl ı  ölçme-değerlendirme 
yöntemler inden örnekler verdi ,  uygulama 
alanlar ını  ve şeki l ler ini  açıkladı .
Öğleden sonraki  program, Acıbadem Ünivers i tes i 
Tıp Fakültes i  öğret im üyesi  Doç.  Dr.  P ınar 
Topsever ’ in yürüttüğü konferans i le başladı . 
Radboud Ünivers i tes i  Tıp Fakültes i  öğret im üyesi 
Doç.  Dr.  Cornel is  Postma,  “K l inik Yeterl i l iğ in 

Ölçülmesi :  Bugün Neredeyiz ve Nereye 
Gidiyoruz?”  başl ık l ı  konferansında kl in ik eğit imde 
kul lanı labi lecek yöntemlerden ve bugünkü 
durumlardan örneklerle deneyimler ini  aktardı . 
Program eş zamanl ı  olarak Doç.  Dr.  Cornel is 
Postma ve Ege Ünivers i tes i  Tıp Fakültes i  öğret im 
üyesi  Dr.  E l i f  Törün ve Hacettepe Ünivers i tes i  Tıp 
Fakültes i  öğret im üyesi  Doç.  Dr.  Mel ih Elç in’ in 
yürüttüğü “Kl inik Değerlendirme: Kl inik Hocalar ı 
iç in Bir  Uygulama”,  “Program Değerlendirmesinin 
Bi leşenler i  ve Yönetimi”  ve “Bi lg inin Ölçülmesi” 
başl ık l ı  çal ıştaylar  i le devam ett i .  Kat ı l ımcı lar ın 
büyük i lg i  gösterdiği  çal ıştaylarda interakt i f  b ir 
eğit im yürütüldü.
Toplant ının ik inci  gününde çal ıştaylar 
farkl ı  kat ı l ımcı larla tekrarlandı .  Toplant ının 
son oturumunda Doç.  Dr.  Nadi  Bakırc ı ’n ın 
kolaylaşt ı r ıc ı l ığ ını  yapt ığı  eğit im 
değerlendir i lmesi  konusunda bir  forum 
yapı ldı .  Bu foruma Marmara Ünivers i tes i ’nden 
Doç.  Dr.  Mehmet Al i  Gülpınar,  Kocael i 
Ünivers i tes i ’nden Yrd.  Doç.  Dr.  Levent Alt ıntaş 
ve Ege Ünivers i tes i ’nden Dr.  E l i f  Törün i le 
t ıp fakültes i  öğrenci ler i  yer a ldı  ve program 
değerlendirmesinde deneyimler paylaş ı larak 
programı gel işt i rmek iç in yapı lacaklar  konuşuldu.
3 .  Tıp Eğit imi Günler inin kapanış ında kat ı l ımcı lar 
bu deneyim ve bi lg i  paylaş ımının çok ver iml i 
olduğunu bi ld irdi ler.  Bu toplant ı lar ın her yı l  d iğer 
ünivers i te ler in de kat ı l ımıyla yapı lmasının ve 
tematik olmasının önemi vurgulandı  ve gelecek 
yı l  iç in”  intörnlük eğit imi”  teması  öneri lerek 
toplant ı lar ın devamı iç in destek ver i ld i .
T ıp Eğit imi Günler inin ik inci  günü,  geçen yı l  i lk i 
yapı lan Tıp Eğit imci ler i  İstanbul Bölge Toplant ıs ı 
i le tamamlandı .  Bu toplant ı  kapsamında s imüle 
kl in ik eğit im iç in hazır lanması  planlanan 
modül ler in nası l  yapı landır ı labi leceği  tart ış ı ld ı .
Acıbadem Ünivers i tes i ’n in düzenlemiş olduğu 
Tıp Eğit imi Günler i  toplant ıs ı ,  yurt  iç i  ve 
dış ından kat ı l ımlarla Tıp Fakülteler inin farkl ı 
eğit im s istemler ini ,  yapı lar ını ,  hedef ler ini  ve 
deneyimler ini  aktarma ve paylaşmalar ına büyük 
bir  katk ı  sundu.
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Acıbadem Ünivers i tes i  Tıp Fakültes i  Tıp 
Tar ihi  ve Et ik-Adl i  Tıp Ana Bi l im Dal lar ı ’n ın 
bir l ikte düzenledikler i  “ İnsan Haklar ı  ve Şiddet 
Sempozyumu”,  ünivers i tenin Maltepe kampüsü 
konferans salonunda 29 Mayıs 2013 tar ihinde 
gerçekleşt i r i ld i .  Sempozyumun amacı , 
toplumumuzun yaralar ından bir i  olan ş iddet i ; 
t ıp,  et ik ,  adl i  t ıp,  hukuk,  sosyoloj i ,  ps ik iyatr i , 
i let iş im gibi  birden çok uzmanl ık a lanının bakış 
açıs ından incelemek; hem toplumsal  anlamda 
hem sağl ık  çal ışanlar ına hem kadınlara ve hem 
de çocuklara yönel ik  boyutlar ıy la tart ışmak; 
biraz daha der inden düşünebi lmek; bi lg i  ve 
algı  gel işt i rebi lmekt i . 

Acıbadem Ünivers i tes i  T ıp  Fakül tes i  T ıp  Tar ih i  ve  Et ik-Adl i  T ıp  Ana B i l im Dal lar ı ’n ın 
b i r l ik te  düzenledik ler i  “ İnsan Haklar ı  ve  Ş iddet  Sempozyumu”,  ünivers i tenin  Mal tepe 

Kampüsü konferans  sa lonunda 29 Mayıs  2013  tar ih inde gerçekleşt i r i ld i .

İNSAN HAKLARI VE ŞİDDET 
SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ

Birçok ünivers i teden öğrenci ler  i le öğret im 
üyeler inden yaklaş ık 97 k iş inin kat ı ld ığı 
toplant ıda,  çeşi t l i  d is ipl in lerden 7 konuşmacı ik i 
oturumda ş iddet olgusunu bireysel  ve toplumsal 
düzlemde ele a ldı lar.  Marmara Ünivers i tes i 
Hukuk Fakültesi  Öğret im Üyesi  Prof.  Dr.  İbrahim 
Kaboğlu,  konuya İnsan Haklar ı  hukuku açıs ından 
yaklaşt ığ ı  konuşmasına;  özgürlük ,  eş i t l ik ,  onur 
kavramlar ını  i rdeleyerek başladı .  Toplumda 
cinayetler in azalt ı lması  isteniyorsa ,  b ireysel 
s i lahsız lanma yönünde güçlü bir  s iyasi  i radenin 
ortaya konulması  mesaj ını  verdi .  Türkiye’de 
demokrat ik ,  insan haklar ına dayal ı  b ir  toplum 
yaratmak iç in önce kendimizle ,  sonra diğer 
insanlarla ve toplumla bar ış ık  olmamız gerekt iğini 
bel i r ten Prof.  Dr.  İbrahim Kaboğlu,  “Devlet in kol luk 
güçler inin yapı landırma tarzının çok önemli 
olduğuna inanıyorum. Devlet in zor kul lanma 
gücünün her gün insanlara ş iddet uygulayarak 
meşrulaşt ı r ı lmaması  lazım. Ünivers i te lerde özel 
güvenl ik olmayacak,  pol is  olacak demek,  ya 
ünivers i teyi  terk edin ya da susun demekt ir.  Devlet 
gücünü ş iddet i  önlemek yönünde,  toplumda 
ayr ıma neden olmadan kul lanmal ıdır ”  dedi . 

Son yı l larda sağl ık  çal ışanlar ına yönel ik  ş iddet in 
artmasının ş iddet in bir  başka boyutu olduğuna 
değinen Türk Tabipler i  Bir l iğ i  Ş iddete Sı f ı r  Tolerans 
Grubu Koordinatörü Dr.  Hasan Oğan,  ülkemizde 
ş iddet in hekiml ik mesleği  iç in bir inci  derecede 
bir  r isk oluşturduğunu,  son 7 yı lda 4 hekimin 
meslekler ini  yaparken ş iddete uğrayarak vefat 
ett iğ ini  bel i r terek şunlar ı  söyledi : 

“Sağl ık  Bakanl ığ ı ’n ın 2012 yı l ı  ver i ler ine göre 
‘beyaz kod’  i le bi ld ir i len sağl ık  çal ışanlar ına 
yönel ik  ş iddet yüzde 67 oranında sözel ,  yüzde 
33 oranında da f iz iksel  ş iddet olarak karş ımıza 
çık ıyor.  Haziran-Aral ık  2012 döneminde 4342 
sağl ık  çal ışanına yönel ik  ş iddet olayı  meydana 
gelmişt i r.  Ş iddet in yüksel iş inde,  hasta ve hasta 

yakınlar ının ,  sağl ık  çal ışanlar ı  üzer inde ikt idar 
yaratma arzusu da etk i l i  oluyor.  Tedavi ler ini ,  sağl ık 
profesyonel ler inin deği l ,  kendi  istedikler i  şeki lde 
yönlendirmeye kalk ıyorlar.  Sağl ık  s isteminde halk 
üzer inde oluşturan yüksek beklent i ler,  hasta deği l 
müşter i  olarak insanlar ı  ni te lendirme yaklaş ımı , 
değers iz leşt i rme sonucunda,  ş iddet in artt ığ ını 
düşünüyorum. Biz pol is iye önlemler a l ınarak 
ş iddet in önleneceğine inanmıyoruz.  Bu toplumun 
eğit i lmesiyle mümkün olabi l i r. ”

“Kadın Cinayetler ini  Durduracağız Plat formu 
Temsi lc is i ”  ve t ıp et iğ i  uzmanı Dr.  Gülsüm 
Önal da,  evl i  kadınlar ın ş iddete maruz kalma 
oranını  yüzde 26-57 olarak açıklayan araşt ı rma 
sonuçlar ına değindi .  Kadınlar ın eş ler inden 
boşanmak istedikler i ,  çal ışmak istedikler i  ve 
okumak istedikler i  iç in eş ler i  ya da ai ledeki  diğer 
erkekler taraf ından öldürüldükler ini  bel i r terek 
görüşler ini  şöyle i fade ett i : 

“Kadınlar  yaşamsal  haklar ını  kul lanmak istedikler i 
iç in öldürülüyor.  Hacettepe Ünivers i tes i  ve 

TÜBİTAK’ ın araşt ı rmalar ına göre,  her 3 kadından 
bir i  ü lkemizde ş iddete uğruyor.  Koruma talebinde 
bulunan kadınlar,  karakol lardan ai le iç i  mesele 
gerekçesiy le ger i  çevr i lebi l iyorlar.  Oysa ş iddet; 
yaş ,  s ını f,  s iyasi  görüş tanımıyor.  Bu nedenle ai le 
iç i  mesele olarak ele a l ınmamal ı .  P lat form olarak , 
kadın cinayetlerine i l işkin davalara katı l ıyoruz, kadın 
ş iddet ini  protesto eylemler i  gerçekleşt i r iyoruz, 
i lg i l i  devlet  kurumlar ıy la görüşmeler yapıyoruz, 
yasal  gir iş imlerde de bulunuyoruz.  Kadın 
cinayetler ine indir im yapı lmaması ,  af  kapsamına 
al ınmaması  konusunda çal ışmalar yürütüyoruz. 
Erkek el iy le ş iddete karş ıy ız . ” 

Çocuğa yönel ik  ist ismar ve ş iddet hakkında 
konuşan Marmara Ünivers i tes i  Adl i  Tıp Ana 
Bi l im Dal ı  emekl i  Öğret im Üyesi  Prof.  Dr.  Oğuz 
Polat ,  a i le ler in çocuklar ıy la iy i  i let iş im kurarak , 
hayatlar ını  çok iy i  iz lemeler i  gerekt iğinin al t ın ı 
ç izdi .  Çocuğa yönel ik  ş iddet ve cinsel  ist ismarın 
önlenmesinin mult idis ipl iner bir  çal ışmayı 
gerekt i rdiğini  bel i r ten Prof.  Dr.  Oğuz Polat ,  örnek 
bir  vakayla bunun nedenini  açıkladı : 
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“Takip ett iğ imiz bir  olayı  anlatmak ister im. 4,5 
yaşında bir  k ız çocuğu yemek yerken büyük bir 
lokma yuttuğu iç in t ıkanıp hastaneye get i r i lmişt i . 
Hastanede tedavi  edi l i rken,  hekimler vücudunda 
çok sayıda çürüğe,  s ı r t ında ütü iz ine,  s igara 
yanıklar ına rast lamış lardı .  Hemen bize haber 
ver i ld i .  Olayı  incelemek üzere çocuğun evine 
git t ik .  Baba seyyar sat ıc ı ,  anne ev hanımıydı .  Bir 
çocuklar ı  daha vardı .  Komşular annenin çocuğa 
çok kötü davrandığını  söyledi ler.  Avukatlar 
çocuğu kurtarmak iç in çok uğraşt ı lar.  Sonunda 
koruma karar ı  ç ıkt ı ,  çocuk devlet in bir  yuvasına 
yerleşt i r i ld i .  Sağl ığ ı  düzeldi ,  her şey iy iye gidiyor 
derken,  bir  gün anne ve baba ik i  saatl iğ ine 
çocuklar ını  a l ıp eve götürme isteğiyle yuvaya 
gel iyor.  Sosyal  hizmet uzmanı da çocuğu ai leye 
ver iyor,  k imseye sormadan kiş isel  bir  karar a l ıyor. 
Daha sonra öğrendik .  Anne odunla çocuğu 
döverek öldürmüş.  Oysa ben bi l i rk iş i  raporunda 
annenin çocuğa hayat ını  r iske sokacak kadar 
öfke duyduğunu,  bu nedenle anne ve çocuğun 
bir  araya gelmemesi  gerekt iğini  yazmışt ım. Bu 
çocuğumuzu kurtarmak iç in birçok uzmanl ık 
a lanından profesyonel  mücadele ett ik .  Gerçekten 
bir  y ık ımdı hepimiz iç in .  Bu nedenle profesyonel l ik 
önemli ,  duygusal  davranmamak gerekiyor. ” 

Ai le ler in çocuklar ının çevreyle kurduklar ı  i l i şk i ler i 
de mercek al t ına almalar ı  gerekt iğini ,  çünkü 
pedof i l  olarak adlandır ı lan çocuk ist ismarcıs ı 
k iş i ler in saygın k iş i ler  arasından çıkt ığ ını 
bel i r ten Prof.  Oğuz Polat ,  “Pedof i l ler  sabır la 
küçük çocuklarla i let iş im kurup,  bir  boşluklar ını 
yakaladıklar ında cinsel  olarak ist ismar ediyorlar. 
Çocuk ai les ine komşular ı  olan ünivers i te l i  abinin 
evinde oyun oynadıklar ını  söylüyor.  Oysa o abi 
çocuğu cinsel  yönden ist ismar ediyor,  çocuk 
daha 7 yaşında bunu anlayamıyor bi le .  Bu 
nedenle anne ve babalar ın çok dikkatl i  olması 
gerekiyor ”  diye konuştu.  Toplant ıda Sosyolog 
Dr.  Ayşe Dayı ,  toplumsal  ş iddet i  örnekler iy le 
anlat ı rken,  hem küresel  düzlemde hem de ülke 
genel inde pol i t ikalar ın ş iddet olgusuna etk is ini , 
üreme sağl ığ ı  açıs ından anal iz ett i .  Ps ik iyatr ist  ve 
Psikoterapist  Dr.  Agâh Aydın,  ş iddet in psik iyatr ik 
bir  olgu olmadığını  bel i r terek ş iddet i  uygulayan 
özne olarak insan davranış ını  örneklerle anlatarak , 
çözümlemesini  yapt ı .  Sempozyumda son olarak 
Hürr iyet Gazetesi  Kurumsal  İ let iş im Direktörü 
Emel Armutçu söz aldı .  Armutçu,  medyanın kadına 
yönel ik  ş iddet i  e le a l ış  biç imine i l işk in örnekler 
verdi  ve medyanın,  toplum üzer inde etk is i  ve 
topluma karş ı  sorumluluğu i le toplumda gözlenen 
her türlü ş iddet in karş ıs ında bir  tutumla haberler i 
yansıtarak toplumun eğit imine katk ıda bulunması 
gerekt iğinin al t ın ı  ç izdi .

Öğret im üyeler i ,  idar i  personel ,  a i le bireyler i  ve 
öğrenci ler in kat ı ld ığı  şenl ikte hareketl i  müzik 
eş l iğ inde eğlencel i  ve renkl i  saatler  yaşandı . 
S ık ı  güvenl ik önlemler inin al ındığı  günde,  A 
Plus’ ın hazır lamış olduğu zengin mönüler 
kat ı l ımcı lar  taraf ından büyük beğeni topladı . 
Öğrenci ler  iç in çeşi t l i  hediyeler in bulunduğu 
bir  çeki l iş  organizasyonu yapı ldı .  Heyecanl ı 

bekleyiş sonrasında hediyeler ini  a lan öğrenci ler, 
arkadaşlar ından oluşan müzik topluluğunun 
söylediği  sevi len rock müzik parçalar ına hep 
bir l ikte eş l ik  ett i ler.  Öğrenci lerden oluşan müzik 
grubunun verdiği  mini  konser sonrasında sahneyi 
sevi len şarkıc ı  S ı la a ldı .  Yoğun beğeni toplayan 
Sı la konser i  gecenin i lerleyen saatler ine kadar 
devam ett i .

İKİNCİ BAHAR ŞENLİĞİMİZİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Acıbadem Ünivers i tes i  2 .  Bahar  Şenl iğ i  11  Hazi ran 2013 Perşembe günü Polonezköy 
Yolu  üzer indeki  Dere  Tes is ler i ’nde gerçekleşt i r i ld i .
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5 saat olarak planlanan derse f izyoterapi 
öğrenci ler inin kat ı l ımı yüksek olup öğrenci ler 
oldukça ver iml i  zaman geçirdi ler.  Dr.  Fzt .   Van De 
Velde i lk  gün Belçika ve Gent Ünivers i tes i  hakkında 
bi lg i  vermesinin yanı  s ı ra Belçika’da f izyoterapi 
ve rehabi l i tasyon eğit iminin l isans ve yüksek 
l isan düzeyinde nası l  programlandığı  hakkında 
da öğrenci ler in sorular ını  yanıt ladı .  08.11 .2013 
Cuma günü yapı lan derste ise Internat ional 
Class i f icat ion of Funct ioning,  Disabi l i ty and 
Health ( ICF)  i le öğrenci lere hasta değerlendirmesi 
ve tedavis i  iç in mult id is ipl iner bir  yaklaş ımın 
önemini  anlatt ı .  Ders s ı ras ında öğrenci lerden 
küçük faal iyet kart lar ı  hazır lamalar ını  isteyerek 

konuyu daha i lg inç hale get i rdi .  Bu kart larda 
yazan akt iv i te ler i  s ını f layarak as l ında yapt ığımız 
her hareket in  fonksiyonlardan oluştuğunu bel i r t t i . 
Ders ler  s ı ras ında Öğr.  Gör.  Nuray ALACA ve Öğr. 
Gör.  Hande KABA, Dr.  Fzt .   Dominique Van De 
Velde’ye eşl ik  ett i ler.  Ders ler in yanı  s ı ra Dr.  Fzt . 
Van De Velde Acıbadem Ünivers i tes i  Sağl ık  Grubu 
Hastaneler i ’nden Fulya ve Ataşehir  Acıbadem 
Hastaneler i  F izyoterapi  ve Rehabi l i tasyon 
bölümler ine de ziyarette bulundular.  Bu ziyaret 
Gent ve Acıbadem Ünivers i tes i ’n in i l işk i ler inin 
pekişt i r i lmesi  ve gel işt i r i lmesi  adına önemli  bir 
adımdır.

Dört  s ını f ın da kat ı ld ığı  çayda öğrenci ler  birbir iy le 
kaynaşıp,  müzik eş l iğ inde eğlencel i  b ir  zaman 
geçirdi ler.  S ını f  temsi lc i ler i  tek tek konuşma 
yaparak yeni  gelen öğrenci  arkadaşlar ına 
kendi ler ini  tanıt t ı lar.  Çaya,  Acıbadem Ünivers i tes i 
F izyoterapi  ve Rehabi l i tasyon Bölümü Öğr.  Gör. 
Nuray ALACA, Öğr.  Hande KABA’nın dış ında Sağl ık 
Meslek Yüksekokulu öğret im elemanlar ından Öğr. 
Gör.  Serap Uslu da işt i rak ett i .  07.11 .2013 – 12.11 
2013 tar ihler i  aras ında Erasmus  öğret im elemanı 
hareketl i l iğ i  çerçevesinde üniver istemizde ders 
vermek iç in Gent Ünivers i tes i ’nden gelen Dr.  Fzt .  
Dominique Van De Velde de bu toplant ıya kat ı larak 
F izyoterapi  ve Rehabi l i tasyon Bölümü’nün 
etkinl iğ ine destek verdi .

GENT ÜNİVERSİTESİ 
DR. FZT.  DOMINIQUE VAN DE VELDE, 

ERASMUS  ÖĞRETİM ELEMANI ZİYARETTE BULUNDU

FİZYOTERAPİST ÖĞRENCİLERİ 
3.  GELENEKSEL HOŞ GELDİN 

ÇAYI DÜZENLEDİ.

07.11 .2013  –  12 .11  2013 tar ih ler i  aras ında Acıbadem Ünivers i tes i  Sağl ık  B i l imler i 
Fakül tes i  F izyoterapi  ve  Rehabi l i tasyon Bölümü’ne Gent  Ünivers i tes inden Dr.  Fzt .  

Dominique Van De Velde ,  Erasmus  öğret im e lemanı  hareket l i l iğ i  çerçeves inde 
z iyaret te  bulundu.

07.11 .2013  tar ih inde Acıbadem Ünivers i tes i  Sağl ık  B i l imler i  Fakül tes i  F izyoterapi 
ve  Rehabi l i tasyon bölümü ik inc i  ve  üçüncü s ın ı f  öğrenci ler i  yeni  ge len b i r inc i 

s ın ı f  öğrenci  arkadaş lar ına  ünivers i temiz in  konferans  sa lonu önündeki  fuayede 3 .  
ge lenekse l  hoş  ge ld in  çayın ı  düzenledi ler. 
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SAĞLIK ALANINDA NİTELİKLİ 
279 ÖĞRENCİ DAHA MEZUNİYET 

SEVİNCİ YAŞADI

Acıbadem Ünivers i tes i  Sağl ık  Bi l imler i  Fakültes i ,  2012-2103 eğit im yı l ında i lk  mezunlar ını  vermenin 
gururunu yaşadı .  93 ’ü Hemşirel ik ,  16 ’s ı  Sağl ık  Yönet imi i le 27 ’s i  F izyoterapi  ve Rehabi l i tasyon Bölümünde 
okuyan 136 öğrenci  4 yı l l ık  eğit imler ini  tamamlayarak mezun oldular.  Sağl ık  Hizmetler i  Meslek Yüksek 
Okulu ise 2012-2013 yı l ında 3 .  dönem mezunlar ını  verdi .  Diplomalar ını  a lan 143 öğrenci ,  mezun 
olmanın sevincini  yaşadı .
 
Acıbadem Sağlık Grubu Mütevell i  Heyeti  Başkanı Mehmet Ali  Aydınlar  mezuniyet töreninde yapt ığı 
konuşmasında ünivers i te s ı ra lar ına veda edi len dönemin asl ında hayata adım at ı lan bir  gün olduğunu 
bel i r terek ,  “Art ık  hayat ınızda yepyeni bir  sayfa açı l ıyor.  Ülkenizin ,  mesleğiniz in ve geleceğiniz in 
sorumluluğunu daha çok hissedeceğiniz yı l lar  s iz i  bekl iyor.  İnanıyorum ki  s iz ler  de ülkemiz adına, 
sağl ık  a lanında birçok yeni l ik  get i rerek çoğalacak ve büyüyeceksiniz .  Y ı l lar  sonra ger iye bakt ığınızda 
s izden sonra gelen gençlerle gurur duyarak mesleğiniz i  devredeceksiniz ”  dedi .

Mehmet Ali  Aydınlar ’dan öğrencilere iş  hayatında başarının kural ları
Mehmet Al i  Aydınlar  iş  hayat ında bi lg i  ve bir ik im edinmek dış ında k iş isel  olarak dikkat edi lmesi  gereken 
pek çok nokta olduğunu bel i r terek gençlere başar ı l ı  olmanın kural lar ını  şöyle s ı ra ladı :

Acıbadem Ünivers i tes i  Sağl ık  B i l imler i  Fakül tes i ,  2012-2103 eği t im y ı l ında 136 
öğrenciden oluşan i lk  mezunlar ın ı  vermenin gururunu yaşadı .  Sağl ık  Hizmetler i 

Mes lek  Yüksek  Okulu  i se  3 .  dönem mezunlar ın ı  vererek  143  öğrenciy i  mezun et t i . 
Ac ıbadem Ünivers i tes i ’n in  düzenlediğ i  d iploma töreninde öğrenci ler in  sev inc in i 

a i le ler i  de  paylaşt ı .

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
VE SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

ÖĞRENCİLERİ DİPLOMALARINI ALDILAR

l Kendinize güvenin ve yetenekler iniz i  fark edin.

l Kendinize inanın.  Başar ıya giden yol ,  kendine inanmayı da besler.

l Çal ışkan olun.  Çal ışmak hayat ınızda as la vazgeçmeyeceğiniz bir  i lke olmal ı

l Sabır la ve azimle çal ış ın .

l İnsana hizmet eden kutsal  bir  meslek sahibi  olarak mezun oldunuz.  Profesyonel  iş  hayat ınız ın her 
noktasında bu bi l inçle hareket edin.

l Kendinize şöyle bir  soru sorun; ben 10-15 yı l  sonra mesleğimde hangi noktada olmal ıy ım? Planlar ınız ı 
k ısa vadel i  deği l ,  uzun vadel i  düşünerek kurun.

l Gel iş iminize her zaman önem ver in .  Öğrenmek gel işmenin en önemli  kural ıd ır.  Hayat ınız ın her 
döneminde yeni  bi lg i ler  edinmeyi ve uygulamayı i lke edinin,  bi lg inin en büyük güç olduğunu akl ınızdan 
çıkarmayı

l Et ik değerlerden ödün vermeyin.  Görevi  insan sağl ığ ı  olan herkesin et ik  değerler i  koruması  ve 
uygulaması  çok önemlidir.

l İş  yaşant ınızda karş ınıza çeşi t l i  seçenekler ç ıkacakt ı r.  Bu seçeneklerden mutlaka kurumsal  olanlar ı 
tercih edin.  Misyoner olan kurumlar yeni  f ı rsat lar  yakalamanız iç in s iz lere ortam hazır lar.

l Global leşen dünyada kiş isel  ve mesleki  gel iş iminiz iç in bi lmiyorsanız mutlaka bir  yabancı  di l ,  özel l ik le 
İngi l izceyi  öğrenin.

l Profesyonel  iş  yaşant ınız kadar ülke ve ai le değerler ini  korumak da çok önemli .  Ai le değerler inize 
önem ver in .  Mutlu bir  a i le ,  mutlu bir  toplum ve mutlu insanlar demekt ir.
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DR. HASAN KUŞ, 
ACIBADEM ÜNIVERSİTESİ 

GENEL SEKRETERLIĞİNE ATANDI

HERKESE KUCAK AÇIN, ŞEFKAT GÖSTERİN!

Acıbadem Ünivers i tes i  Rektörü Prof.  Dr.  Ahmet Şahin konuşmasında sağl ık  sektöründe çal ışanlar ın 
ı rk ,  d i l ,  d in ve etnik köken ayırt  etmeden herkese kucak açmak,  şefkat göstermek ve iy i  davranmakla 
yükümlü olduklar ını  bel i r terek şunlar ı  söyledi :  “S iz iş iniz i  mükemmel yapabi l i rs iniz ,  hiçbir  e leşt i r i 
duymayabi l i rs iniz ,  ancak eğer şefkat ve güler yüz göstermezseniz hasta bunu anlayacakt ı r.  Hastayla 
i l işk is i  olan herkesin ,  şefkat i  iç inde hissetmesi  gerekiyor.  S iz kendi yakınınıza nası l  davranı lmasını 
ist iyorsanız ,  öyle davranmanız gerekt iğini  hiçbir  zaman unutmayın.  Hiçbir  hastanızdan şefkat i  ve 
güler yüzü esirgemeyin. ”

DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERE ÖDÜLLER VERİLDİ

Dereceye giren öğrenci lere ödül ler  ver i ld i
Diploma törenler inde dereceye giren öğrenci lere çeşi t l i  ödül ler  de ver i ld i .  “Mütevel l i  Heyet i  Üstün 
Başar ı  Ödülü”nü,  Tıbbi  Laboratuvar Teknikerl iğ i  Bölüm Bir incis i  Senem Gülten aldı .  B ir inci l ik  ödülünü 
Mehmet Al i  Aydınlar  ve eşi  Mütevel l i  Heyet i  Üyesi  Hat ice Seher Aydınlar  verdi .

Rektörlük Başar ı  Ödülü’nün 7 bölümün bir inci ler ine ver i ld iği  törende tüm öğrenci ler  diplomalar ını 
a ldı lar  ve meslek andını  okuduktan sonra kepler ini  att ı lar.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Mezuniyet Töreni 2013

2002-2007 yı l lar ı  aras ında Acıbadem Sağl ık 
Grubu’nda Kozyatağı  Hastanesi  Direktörlüğü ve 
Tıbbi  Direktör Yardımcı l ığ ı  görevler ini  yer ine 
get i ren Dr.  Hasan Kuş,  2007-2013 yı l lar ı  aras ında 
çal ışt ığ ı  Anadolu Grubu’nda,  Johns Hopkins 
Medicine i le af i l iye olan Anadolu Sağl ık  Merkezi 
Genel  Direktörü (2007-2011) ,  sonrasında Anadolu 
Grubu Sağl ık  Sektörü İş  Gel işt i rme Başkanı  ve 
Anadolu Sağl ık  Merkezi  Yönet im Kurulu üyesi 
olarak görev yapmışt ı r  (2011-2013) .  Dr.  Kuş , 
s iv i l  toplum kuruluşlar ında da akt i f  olarak görev 
yapmaktadır.  Sağl ıkta Kal i te İy i leşt i rme Derneği 
(SKİD) ’ in kurucu yönetim kurulu başkanı ,  DEİK 
Sağl ık  Tur izmi İş  Konseyi  başkan veki l i ,  Türkiye 
Kal i te Derneği  (KalDer)  yönet im kurulu başkan 

yardımcıs ı ,  TÜSİAD Sağl ık  Çal ışma Grubu üyesi 
ve TOBB Sağl ık  Sektör Mecl is i  üyesidir.  Sosyal 
Güvenl ik Kurumu’na “Sağl ık  Hizmet Sunucular ı 
iç in Seçim Kr i terler i ”  konulu raporu kaleme almış 
olan Dr.  Kuş ,  2009-2013 arasında OECD üyesi 
ülkeler in iş  dünyasını  temsi l  eden ve merkezi 
Par is ’ te bulunan BIAC ’ ın (Business and Industry 
Advisory Committee) Sağl ık  Pol i t ikalar ı  Çal ışma 
Grubu’nda Başkan Yardımcıs ı  olarak görev 
yapmışt ı r.  Dr.  Kuş aynı  zamanda 2007-2012 
tar ihler i  aras ında Joint Commission Internat ional 
(JCI)  iç in ABD dış ından i lk  tetk ikçi lerden bir i 
olarak uluslararası  hastane tetk ik i  yapmış olup 
halen JCI European Advisory Counci l  üyesidir.

Gazi  Ünivers i tes i  T ıp  Fakül tes i ’nden 1987 y ı l ında mezun olduktan sonra  genel 
cer rahi  uzmanl ık  eğ i t imini  tak iben İngi l tere’de ,  Leeds  Ünivers i tes i ’nde Hastane 

Yönet imi  konusunda master  yapmış  olan ,  deneyiml i  sağ l ık  yönet ic is i  Dr.  Hasan Kuş , 
1  Temmuz 2013 ’ te  Acıbadem Ünivers i tes i ’nde Genel  Sekreter  olarak  göreve baş ladı . 

Dr.  Kuş ,  aynı  zamanda Acıbadem Sağl ık  Grubu’na CEO Danışmanı  olarak  katk ıda 
bulunacakt ı r.
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ACIBADEM’ DEN BİLETLE DEĞİL 
KİTAPLA GİRİLEN KONSER

Acıbadem Sağl ık  Grubu’nun büyük desteği  i le gerçekleşt i r i len konserde,  topluluk “Ki taplar  Müziğe 
Müzik Geleceğe Dönüşüyor ”  adl ı  sosyal  sorumluluk projesi  kapsamında,  i lk  konser ini  5 Temmuz 2013 
Cuma günü saat 20:30’da Caddebostan Kültür Merkezi ’nde verdi .  Ünivers i tenin Rektör Yardımcıs ı 

Acıbadem Ünivers i tes i  Anadolu’dak i  okul lar ın  kütüphaneler ine  k i tap  sağlamak iç in 
güzel  b i r  sosya l  sorumluluk  projes ine  imza at t ı .

Prof.  Dr.  İ r fan Güney,  ASEGEM Müdürü Mert 
Ülgen,  Tanıt ım ve Halkla İ l işk i ler  Koordinatörü 
Burcu Balet in ve Hemşirel ik  Bölümü’nün i lk 
mezunlar ından Duygu Yalçınkaya’dan oluşan 
grup,  5 Temmuz 2013 Cuma gecesi  saat 20:30’da 
söz ve müziğin Rektör Yardımcıs ı  Prof.  Dr.  İ r fan 
Güney ’e ai t  olduğu bestelerden oluşan parçalar ı 
büyük orkestra eş l iğ inde icra ett i .  Konser herkese 
açık ve ücrets iz gerçekleşt i r i ld i ,  gelenlerden 
sadece birer k i tap bağış lamalar ı  is tendi .  Yaklaş ık 
a l t ı  yüz k iş inin kat ı ld ığı  konserde toplanan ki taplar 
Mardin İk isu İ lköğret im Okulu’na ve Diyarbakır ’ ın 
Çınar i lçesine bağl ı  Çakırkaya İ lköğret im Okulu’na 
gönderi ld i .
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ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
ÖĞRENCİLERİ BİR SOSYAL PEDİATRİ PROJESİ İÇİN

NEPAL’DEYDİ

Ekip,  projenin i lk  3 gününü Katmandu Vadis i ’nde 
geçirerek hem Nepal ’ i  tanıdı  hem de Siddhi 
Memoria l  Hastanesi ’nde bölgesel  sağl ık 
durumunu, sağl ık  bi l incini  ve t ıbbi  yaklaş ımı 
gözlemlemek amacıyla k ısa bir  staj  yapt ı . 

Ger i  kalan günlerde projenin gerçekleşt i r i ld iği 
Bandipur şehr ine hastaneden bir  doktor,  b ir 
hemşire ,  b ir  laborant ve çal ışmanın yerel 
organizasyonu i le i lg i lenen Himalayan 
Voluntourism grubu çal ışanlar ı  i le geçi ld i . 
Bandipur ’da,  yar ıs ından fazlas ı  i lk  kez doktor 
ve temel sağl ık  hizmeti  i le karş ı laşan,  Daural i 

İ lköğret im Okulu,Chamaunda İ lköğret im Okulu 
ve Bandipur Etüt Merkezi ’ndeki  toplam 165 
çocuğa ulaş ı ld ı .  Çocuklar,  rut in anamnez f iz ik 
muayene ve laboratuvar ölçümler iy le genel  bir 
sağl ık  taramasından geçir i ld i ,  gerekt ikçe sahadaki 
imkanlar ın karş ı layabi ldiği  müdahalelerde 
bulunuldu ve gerekt iğinde lokal  sağl ık 
merkezler ine yönlendirmeler yapı ldı .  Endemik 
olarak s ık görülüp sağl ık  sorunlar ına yol  açt ığı 
bi l inen birtakım enfeksiyöz hastal ık lar ın tam 
laboratuvar çal ışması  iç in kan ve gayta örnekler i 
temin edi ld i .

15-30 Temmuz tar ih ler i  aras ında Nepal ’de  gerçekleşen halk  sağl ığ ı  ça l ı şmasına 
Acıbadem Ünivers i tes i  öğrenci ler inden Ara l  Sürmel i ,  Ayşe  Karagöz ,  Beren Çal ı şkan, 
İ lknur  Merve  Türkyı lmaz ,  Deniz  Özbay,  C ihan Y ı ld ı r ım i le  danışman öğret im üyes i 

olarak  Yrd .  Doç .  Dr.  Mel ike  Şahiner  kat ı ld ı .

Projede t ıbbi  çal ışmalar ın yanı  s ı ra sosyal  akt iv i te ler  de gerçekleşt i r i ld i .  Bunlar ın bazı lar ı  kan 
grubu kart lar ı  ve el  y ıkama gibi  koruyucu hekiml ikte önem arz eden konulara yönel ik  yarat ıc ı  ve 
sürdürülebi l i r l iğ i  sağlanmaya çal ış ı lan akt iv i te lerdi .  Çocuklara ayr ıca MEDAK-Medikal  Arama ve 
Kurtarma Derneği ’nin kendi ler i  iç in özel  olarak hazır ladığı  oyuncaklar  ulaşt ı r ı ld ı .

Okul  ve kasaba arasındaki  uzun yürüyüş ve muson yağmurlar ı  g ibi  a l ış ık  olmadığı  şart lar  a l t ında 
bi le neşesini  ve şevkini  kaybetmeden çal ışan ekip,  en büyük desteği  Nepal ’ in s ıcak insanlar ından, 
bir  ülkeye yetecek kadar bol  huzurundan ve çocuklar ının gülen gözler inden aldı .  Ayr ıca Himalayan 
Voluntourism grubunun tercümanlar ı  sadece konuşulan di l i  çevirmekle deği l ,  kültürler  arası  bir  bağ 
kurmak olarak da gördükler i  iş ler ini  en iy i  şeki lde yaparak ekibe çok büyük destek verdi ler.

Acıbadem Ünivers i tes i ’n in maddi manevi  desteğiyle gerçekleşen projenin Nepal  k ısmı ş imdi l ik  sona 
ermiş olsa da,  Nepal ’e sağlanan desteğin sürekl i l iğ i  ve yapı lan projenin emsal  oluşturması  açıs ından 
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proje ekibi  raporlama çal ışmalar ını  sürdürmektedir.  Projede toplanan datalar ın incelenmesinin 
sonucunda çocuklara ai t  genel  sağl ık  durumu, genel  sağl ık  a lgıs ı ,  temel er iş im eksikl ik ler i ,  malnütr isyon 
i le büyüme gel işme ger i l iğ i  ve bazı  spesi f ik  enfeksiyöz hastal ık  oranlar ı  g ibi  ç ıkt ı lara ulaş ı ld ığında 
çocuklardan sorumlu olan bir imlere ger i  b i ld ir im ver i lecek,  uygun görülen öneri  ve tedavi ler  iş  bir l iğ i 
iç inde olunan Nepal l i  doktorlarla görüşülerek Bandipur ’a ulaşt ı r ı lacakt ı r.

Bu proje ,  hem Acıbadem Ünivers i tes i  öğrenci ler i  ve öğret im üyesi  iç in hem projenin Nepal l i  emek 
verenler i  iç in hem de sonuçta ulaş ı lan ve karş ı l ık l ı  sağl ık ,  sevgi  ve eğlence dolu bağlar kurulan çocuklar 
iç in unutulmaz bir  deneyim olmuştur.

Nepal ’ le kurulan s ıcak bağın kopmamasını  ve projenin daha da geniş leyerek devam etmesini  umuyoruz.

Bölümün kontenjanı ,  öğret im üyesi  başına 
minimum öğrencinin düşmesi  iç in sadece 40 (k ı rk) 
öğrenci  i le s ınır landır ı lmışt ı r.  Bölümde üç öğret im 
üyesi  ve bir  araşt ı rma görevl is i  bulunmaktadır. 
Uzmanl ık a lanlar ı  olarak akademik kadro,  bir 
deneysel  psikolog,  bir  sosyal  ps ikolog,  bir  kl in ik 
psikolog ve bir  ps ik iyatr ist ten oluşmaktadır.

Ps ikoloj i ,  çok geniş araşt ı rma ve uygulama 
alanına sahip bir  dis ipl indir.  Bu bağlamda, 
psikoloj i  mezunlar ının çal ışma alanlar ı  da 
giderek geniş lemektedir.  Ps ikoloj i  mezunlar ı 
hastanelerden,  yuvalara ,  devlet  daireler inden, 
insan kaynaklar ına kadar uzanan çok farkl ı 
a lanlarda çal ışabi lmektedir ler.  Bu nedenle 

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜMÜZ 
EĞİTİME BAŞLADI

Acıbadem Ünivers i tes i ’n in  yeni  aç ı lan  bölümler inden b i r i  o lan Ps ikolo j i  Bölümü, 
2013-2014 akademik  y ı l ında i lk  öğrenci ler i  i le  eğ i t im-öğret ime baş ladı .

özel l ik le l isans döneminde çok iy i  b ir  a l t  yapıya 
sahip olmak çok önemlidir.  Bölümümüz,  l isans 
eğit iminde öğrenci lere psikoloj inin kuramlar ı 
ve al t  a lanlar ına (Gel iş im Psikoloj is i ,  Sosyal 
Ps ikoloj i ,  K l in ik Psikoloj i ,  Deneysel  Ps ikoloj i  g ibi ) 
i l i şk in sağlam bir  temel vermeyi amaçlamaktadır. 
Zorunlu ders ler in yanı  s ı ra ,  farkl ı  a l t  a lanlara i l işk in 
seçmel i  ders ler  i le de öğrencinin i lg i  duyduğu alt 
a lanlarda daha fazla bi lg i  ve becer i  sahibi  olması 
ve i ler ide uzmanlaşmak istediği  a l t  a lanı  daha 

iy i  seçmesi  hedef lenmektedir.  Ayr ıca uzmanl ık 
a lanı  olarak kendis ine kl in ik psikoloj iy i  seçmeyi 
düşünen öğrenci ler  iç in Acıbadem Ünivers i tes i , 
başka hiçbir  ünivers i tenin sahip olmadığı  bir 
olanağa sahipt i r.  Öğrenci ler in ,  16 hastanesi  ve 
12 t ıp merkeziyle ülkemizin en büyük hastaneler 
grubunda (Acıbadem Hastaneler inde) staj  yapma 
ve çal ışma olanaklar ının bulunması ,  Ps ikoloj i 
Bölümünün en önemli  avantaj lar ından bir id ir.
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Oldukça yoğun geçen bu etk inl ikte 15 öğrenci  arkadaşımız geçen sene olduğu gibi  bu sene de kat ı l ım 
göstermiş lerdir.  F izyoterapi  ve rehabi l i tasyon bölümü; öğret im üyesi  Nuray Alaca “biz öğrenci ler imizi 
bu ve buna benzer organizasyonlara kat ı lmasını  teşvik ederek,  onlar ı  hem mesleki  hem de sosyal 
anlamda hayata hazır lamaktayız ”  diyerek bu tür organizasyonlara verdiği  önemi bel i r t t i . 

Acıbadem Ünivers i tes i  Sağl ık  Bi l imler i  Fakültes i  dekanı  Prof.  Dr Zeynep Güven bu tür faal iyetlere her 
zaman el ler inden geldiği  kadar destek vereceğini  bel i r t t i .

17.11 .2013  tar ih inde gerçekleşen vodafone avrasya  maratonu sponsorlar ından b i r i 
o lan  Ac ıbadem sağl ık  grubuna,  Ac ıbadem Ünivers i tes i  Sağl ık  B i l imler i  Fakül tes i 

F izyoterapi  ve  Rehabi l i tasyon bölümü öğrenci ler i  sağ l ık  ek ib i  iç inde kat ı larak 
destek  oldular,  koşuya kat ı lan  k iş i ler in  i ske let  kas  s i s temi  rahats ız l ık lar ı  i le  i lg i l i 

tedavi ler ine  yardımcı  oldular. 

Ünivers i temizin ana gir iş inde,  Kozyatağı  Metro 
İstasyonu ve Ataşehir  Migros önünde öğrenci ler 
stant kurdular.   Bu etk inl ikte görev almak iç in 
Acıbadem Ünivers i tes i  F izyoterapi  Bölümü 
öğrenci ler inden yüksek oranda bir  ta lep oldu. 
Seçi len öğrenci ler  gün iç inde görevlendir i ld ikler i 
saatlerde bu alanlarda rotasyonel  olarak gelen 
k iş i ler i  değerlendirdi ler.  Standa başvuran kiş i ler in 
diyabet r isk anal iz ler i  ölçülüp,  diyabet ve egzers iz 
konulu bi lg i ler in yer a ldığı  bir  broşür dağıt ımı ve 

bi lg i lendirme yapı ldı .  Halk ın ve ünivers i temiz 
öğrenci ler inin büyük i lg i  gösterdiği  bu günde 
diyabette egzers iz bi lg is i  aş ı lanmaya çal ış ı ld ı . 
F izyoterapi  Bölümü Öğret im Görevl is i  Hande 
KABA ve Türkiye F izyoterapist ler  Derneği  Gençl ik 
Komisyonu Üyesi  Betül  Akyüncü diyabetle i lg i l i 
bu ve buna benzer etk inl ik ler i  gelecek yı l larda da 
yapmayı planladıklar ını  di le get i rerek bölümün 
bu konuya verdiği  önemi bir  kez daha vurguladı .

AVRASYA MARATONU ACIBADEM ÜNIVERSİTESİ 
FİZYOTERAPİST ÖĞRENCİLERİNDEN 
“DİYABETLE SAVAŞIN FİZYOTERAPİSTE DANIŞIN “ 

ETKİNLİĞİ YAPILDI

KÜLTÜRLERARASI 
HEMŞİRELİK 
KONGRESİ
Anta lya’da ,  3-5  Hazi ran 2013 tar ih ler i 
aras ında gerçekleşt i r i len  I I .  U lusa l 
Kül tür leraras ı  Hemşire l ik  Kongres ine 
Akdeniz  Ünivers i tes i  Hemşire l ik 
Fakül tes i  ev  sahipl iğ i  yapt ı .  Kongreye , 
Ac ıbadem Ünivers i tes i  Hemşire l ik 
Bölümü öğret im e lemanlar ından Yrd . 
Doç .  Dr.  Hayat  Ya l ın ,  Öğr.  Gör.  Dr.  Bahire 
Ulus  ve  Arş .  Gör.  Yasemin Us lu  b i rer 
poster  b i ld i r i  i le  kat ı ld ı lar.

Ac ıbadem Ünivers i tes i  Sağl ık  B i l imler i  Fakül tes i  F izyoterapi  ve  Rehabi l i tasyon 
Bölümü ve  Türk iye  F izyoterapis t ler  Derneği  Gençl ik  Komisyonu’nun İşb i r l iğ i  i le 

14.11 .2014 tar ih inde Dünya d iabet  günü dolay ıs ıy la  “d iyabet le  savaş ın  f izyoterapis te 
danış ın”  etk in l iğ i  yapı ld ı . 
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Bu bağlamda,  yeni  başladığımız 2013-2014 
akademik yı l ın ın bahar döneminde üç öğrencis ini 
Avrupa’ya gönderecek olan ünivers i temiz Sağl ık 
Bi l imler i  Fakültes i  F izyoterapi  ve Rehabi l i tasyon 
Bölümü, Avrupa’dan da ik i  öğrenciyi  kabul 
ett i .  Ayr ıca ,  Hemşirel ik  bölümümüz de yapmış 
olduklar ı  Erasmus İk i l i  Anlaşmalar ı  çerçevesinde 
bir  öğrencis ini  Avrupa’ya gönderiyor.
Univers i ty of  Gent ve Li thuanian Univers i ty 
of  Health Sciences’a gi tmeye hak kazanan 
öğrenci ler imizi  tebr ik ediyor,  başar ı l ı  b i r  dönem 
geçirmeler ini  di l iyoruz.
Ayr ıca ,  y ine 2013-2014 akademik yı l ında 
Erasmus Değiş im programı çerçevesinde 

ünivers i temizden dört  akademik ve üç idar i 
personel  Erasmus İk i l i  anlaşmamız bulunan 
çeşit l i  ünivers i te lere giderek ders verme ya da 
eğit im alma hareketl i l iğ inde bulunacaklar.  Kasım 
ayı  içer is inde de ünivers i temiz F izyoterapi 
ve Rehabi l i tasyon Bölümü öğrenci ler imize 
ders vermek üzere Univiers i ty of  Gent ’ ten 
ünivers i temize bir  öğret im üyesi  gelerek ders 
verme hareketl i l iğ inde bulunacak.
Acıbadem Ünivers i tes inin yeni  yerleşkesi 
olan Kerem Aydınlar  Kampüsü’nde bu yı l  ve 
önümüzdeki  y ı l larda Erasmus hareketl i l iğ i  artarak 
devam edecekt i r

Tıp Fakültes i  Tıbbi  Biyokimya Anabi l im Dal ı 
Başkanı  ve Türk Proteomik Derneği  Başkanı  Prof. 
Dr.  Aysel  Özpınar,  14-18 Eylül  2013 tar ihler inde 
Paci f ico Yokohama, Japonya’da düzenlenmiş 
olan “HUPO 12th Annual  World Congress” 
bünyesinde 14 Eylül  2013 tar ihinde düzenlenen 
HUPO Konsey toplant ıs ına ve 15 Eylül  2013 
tar ihinde düzenlenen ulusal  ve bölgesel  l iderler 
toplant ıs ına hem ülkemizi  hem de EuPA’yı 
temsi len kat ı lmışt ı r.

HUPO’nun amacı insan hastal ık lar ını  daha iy i 
anlamak iç in proteomik alanındaki  çal ışmalar ı 
teşvik etmek,  bu alandaki  uluslarası  i l i şk i ler i  teşvik 
etmek ve yine bu alandaki  yeni  teknoloj i ler in , 
teknikler in gel işt i r i lmesini  eğit imler vererek 
desteklemekt ir.
Bu amaçla 2002 yı l ından buyana her yı l 
Uluslararası  Kongre düzenlemektedir. 
www.hupo.org

HUPO, üyeler i  taraf ından üç yı l l ığ ına seçi lmiş bir 
konsey taraf ından yönetmektedir.  Konseyin 48 
üyesi  vardır.
Pek çok ülkenin kat ı ld ığı  projeler  yürütülmektedir.
Bunlar:
Human Proteome Project (HPP)
Plasma Proteome Project (PPP)
Human Liver Proteome Project (PPP)
Human Brain Proteome Project (HBPP)
Human Antibody Init iat ive (HAI)
Proteomic Standards Ini t iat ive (PSI )
Human Disease Glycomics/Proteome Init iat ive 
(HKUPP)
Mouse Models of  Human Disease (MMHD)
HUPO Cardiovascular Ini t iat ive (HUPO CVI)
Proteome Biology of Stem Cel ls  Ini t iat ive
Disease Biomarkers Ini t iat ives (DBI)
Ini t iat ive on Model Organism Proteomes ( iMOP) 
dır.

2013-2014 Eğit im ve Öğret im yı l ında ünivers i temizi  kazanan öğrenci ler imizin i lk  kayıt  iş lemler i  2-6 
Eylül  2013 tar ihler i  aras ında yeni  kampüsümüzde bulunan kayıt  of is inde gerçekleşt i r i ld i .  Toplam 
380 yeni  kayıt ın yapı ldığı  haftada,  öğrenci ler  ve ai le ler i  okulumuzda en iy i  şeki lde ağır landı .  Farkl ı 
bölümler arasında gerçekleşt i r i len iş lemlerde,  öğrenci  ve çal ışanlar ın birebir  eş l ik  ett iğ i  a i le ler, 
h ız l ı  gerçekleşen kayıt  süreci  esnasında kendi ler ine ver i len ikramlar ı  kabul  ett i ler.  İş lemler sonunda 
teşekkürler ini  sunan vel i ler,  ünivers i temize geldikler i  i lk  günde kendi ler ine sunulan hız l ı  h izmeti  çok 
beğendikler ini  bel i r t t i ler.

ERASMUS DEĞİŞİM PROGRAMI 
FAALİYETLERİ

TIP FAKÜLTESİ 
TIBBİ BİYOKİMYA ANABİLİM DALI BAŞKANI
VE TÜRK PROTEOMİK DERNEĞİ BAŞKANI

PROF. DR. AYSEL ÖZPINAR 
HUPO GENEL KONSEYİNE SEÇİLDİ

YENİ ÖĞRENCİLERİMİZİN ÜNİVERSİTEMİZE 
KAYIT SÜRECİ TAMAMLANDI

Geçt iğ imiz  y ı l  Erasmus öğrenci  değiş imine baş layan Acıbadem Ünivers i tes i ,  2013-
2014 Akademik  y ı l ında da  değiş im öğrencis i  a lmaya ve  göndermeye devam ediyor.

T ıp  Fakül tes i  T ıbbi  B iyokimya Anabi l im Dal ı  Başkanı  ve  Türk  Proteomik  Derneği 
Başkanı  Prof.  Dr.  Ayse l  Özpınar,  EuPA-HUPO Interact ion Operat ion Committe  üyes i 
ve  European Proteomics  Associat ion’ ın  temsi lc is i  o larak  HUPO “Human Proteome 

Organizat ion” ın  Genel  Konseyine seç i lmişt i r.
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Toptaşı  Bimarhanesi ,  Osmanl ı  Devlet i ’n in 
ondokuzuncu yüzyı l  son çeyreği  i le y irminci 
yüzyı l  i lk  çeyreğinde faal iyet gösteren bir  akı l 
hastanesidir.  Toptaşı  Bimarhanesi ’n in kurumsal 
tar ihini ,  b i r  akı l  hastanesinin modernleşme 
çabası  eş l iğ inde,  s iyasal  ve toplumsal  tar ihle 
bir l ikte inceleyen bu çal ışma,  del i l iğ in sosyal 
tar ihini ,  b i r  ps ik iyatr ik  kurum olarak bimarhane 
perspekt i f inden ele a lmaktadır.

Ps ik iyatr i  tar ihçi ler i ,  19.  yüzyı l ın iç içe geçmiş ik i 
özel l ik  i le karakter ize olduğunu düşünmektedir : 
Tımarhaneler in yüksel iş i  ve psik iyatr ik 
profesyonel leşmenin ortaya çık ış ı .  Toptaşı 
Bimarhanesi  tar ihinin çizgisel  ve i lerlemeci 
bir  tar ih anlayış ı  i le yazı lamayacağını  savunan 
bu ki tapta ,  b imarhanenin tar ihi ,  “yüksel iş  ve 
çöküş,  yeniden yüksel iş  ve yeniden çöküşün 
bir  tar ihi ”  olarak ele a l ınmaktadır.  K i tap,  19. 
yüzyı l ın başlar ında Süleymaniye Bimarhanesi ’n in 
ıs lahı  meselesinden başlayarak ,  1873 yı l ında 
Süleymaniye’den Üsküdar ’daki  Toptaşı ’na ,  1924 
yı l ında ise Toptaşı ’ndan bugünkü Bakırköy ’e 
taş ınan kurumun, yüksel iş  ve çöküşler ini ,  s iyasal 
tar ihe paralel  bir  şeki lde üç reform dalgası 
şekl inde özetlemektedir.

Yrd.  Doç.  FATİH ARTVİNLİ; 

1977 Artvin doğumlu.  Yusufel i  Sağl ık  Meslek 
Lisesi ’n in ardından Marmara Ünivers i tes i  S iyaset 
Bi l imi ve Uluslararası  İ l işk i ler  Bölümü’nden mezun 
oldu.  Yüksek Lisansını ,  Y ı ld ız Teknik Ünivers i tes i 
Sosyal  Bi l imler Enst i tüsü Siyaset Bi l imi ve 
Uluslararası  İ l işk i ler  Bölümü’nde tamamladı . 
Yüksek l isans tezine dayanan çal ışması ,  Seraba 
Harcanmış Bir  Ömür:  Osman Bölükbaşı  (K i tap 
Yayınevi ,  2007) adıyla yayımlandı .  Doktora 
çal ışmasını  aynı  ünivers i tenin Atatürk İ lkeler i  ve 
İnkı lâp Tar ihi  Bölümü’nde tamamladı .  Öğrenim 
hayat ı  boyunca aynı  zamanda Sağl ık  Memuru 
olarak çal ışan Fat ih Artvinl i ,  son olarak Bakırköy 
Prof.  Dr.  Mazhar Osman Ruh Sağl ığ ı  ve Sinir 
Hastal ık lar ı  Eğit im ve Araşt ı rma Hastanesi ’nde 
çal ışt ı .  Kurumun tar ihini  aydınlatmaya yönel ik 
projelerde yer a ldı .  Acıbadem Ünivers i tes i  Tıp 
Fakültes i  Tıp Tar ihi  ve Et ik Anabi l im Dal ı ’nda 
öğret im üyesidir.

2013 yı l ı  Eylül  ayında yayımlanan kitabın arka kapak yazısında,  Fatih Artvinl i ’nin çal ışması şu 
şeki lde tanıt ı lmaktadır:

Geniş bir  arş iv çal ışmasına dayanan ki tapta ,  Türkiye’de modern psik iyatr inin ortaya çık ış ı  ve serüveni 
inceleniyor.  Dönemin en önemli  akı l  hastanesi  olan Toptaşı  Bimarhanesi ’ne odaklanan ki tapta ,  del i l iğ in 
t ıbbi leşt i r i lmesi  sürecinden bimarhanedeki  gündel ik  hayata ,  dönemin önde gelen psik iyatr ist ler inin 
reform çabalar ı  ve çal ışmalar ından,  Bakırköy Ruh ve Sinir  Hastal ık lar ı  Hastanesi ’n in kuruluş sürecine 
kadar,  ps ik iyatr i  tar ihimizin karanl ık  k ıs ımlar ına ış ık  tutuluyor.

YRD. DOÇ. DR. FATİH ARTVİNLİ’NIN,
“DELİLİK, SİYASET VE TOPLUM: TOPTAŞI BİMARHANESI”

BAŞLIKLI KİTABI YAYIMLANDI

Acıbadem Ünivers i tes i  ve Medipol  Ünivers i tes inin 
bi l im insanlar ı  taraf ından yürütülen bu mult idis ipl iner 
çal ışmada; Acıbadem Ünivers i tes i  SHMYO Öğret im 
Görevl is i  Dr.  Serap Uslu ,  Ortopedi ve Travmatoloj i  A .D. ’dan 
Yrd.  Doç.  Dr.  Arel  Gerel i ,  Nöroloj i  A .D. ’dan Yrd.  Doç.  Dr. 
E l i f  I lgaz Aydınlar,  Patoloj i  A .D. ’dan Prof.  Dr.  Ümit İnce, 
SHMYO Radyoloj i  programından Öğr.  Gör.  P ınar Elpen 
ve Medipol  Ünivers i tes i  Anesteziyoloj i  ve Reanimasyon 
A.D. ’dan Doç.  Dr.  Arzu İrban’ ın iç inde yer a ldığı  sunum 
Kongrenin en iy i  b i ld ir is i  kabul  edi lerek ödülünü Rejyonal 
Anestezi  Derneği  Başkanı  Prof.Dr.  M.  Sacit  Güler ’den 
tes l im aldı .

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİNDEN 
ULUSAL KONGRE BİRİNCİLİĞİ

6 Ekim 2013 tar ihinde İstanbul ’da düzenlenen 
“13.Ulusal  Rejyonal  Anestezi  Kongresi”  sözlü 
bi ldir i  yar ışmasında;  Acıbadem Ünivers i tes i 
SHMYO Öğret im Görevl is i  Dr.  Serap Uslu’nun 
proje yürütücülüğünü yaptığı  “S ıçanlarda 
Deneysel  Femur Kır ık  İy i leşmesine Femoral  S inir 
Bloğunun Etkis i ”  is iml i  b i ldir i  B ir inci l ik  Ödülüne 
layık  görüldü.

Acıbadem Ünivers i tes i  T ıp  Fakül tes i  T ıp  Tar ih i  ve  Et ik  Anabi l im Dal ı  öğret im üyes i 
Yrd .Doç .  Dr.  Fat ih  Artv in l i ’n in ,  “Del i l ik ,  S iyaset  ve  Toplum:  Toptaş ı  B imarhanesi 

(1873-1927)”  baş l ık l ı  k i tabı  Boğaziç i  Ünivers i tes i  Yayınevi  taraf ından yayımlandı .
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 
BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK GELİŞMELERE

PARALEL OLARAK YAYIN ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR

Grubun çal ışma hedef ler i  ve stratej is ini 
gel işt i rme teması  i le yapı lan i lk  toplant ıya F igen 
Demir,  Gülsüm Önal ,  Iş ı l  Pakiş ,  İnci  User,  Kevser 
Vatansever,  Mel ike Şahiner,  Muhtar Çokar,  Nadi 
Bakırc ı ,  Tuna Çakar,  Vedat Yı ld ır ım, Fat ih Artvinl i 
ve Yeşim Iş ı l  Ülman kat ı ld ı lar.
Acıbadem Ünivers i tes i  Tıp Fakültes i  Tıp Tar ihi  ve 
Et ik Anabi l im Dal ı  merkezl i  olarak ,  Prof.  Dr.  Yeşim 
Iş ı l  Ülman başkanl ığ ında faal iyet gösterecek 
olan grup,  biyoet ik eğit imi hakkında tart ışma ve 
çal ışma plat formu olarak hizmet edecek ve davetl i 
kat ı l ımcı s istemi i le yürütülecekt i r.  “Cambridge 

Biyoet ik Eğit imi Türkiye Çal ışma Grubu”,  yurt  dış ı 
merkezlerle bağlant ı l ı  olarak düzenl i  toplant ı lar 
i le ülkemizde biyoet ik eğit imini  gel işt i rmek üzere 
somut hedef lere yönel ik  faal iyet gösterecekt i r. 
Grup,  biyoet iğin evrensel  değerler i  ve kanıta 
dayal ı  b i l imsel  bi lg i  ış ığ ında akademide ve sağl ık 
ortamında et ik i lkeler  ve mesleki  değerler in yer i 
ve iş levi  konusunda fark ındal ık  yaratmak,  bi lg i 
üretmek,  sağl ık  ve sosyal  bi l im uzmanlar ı  i le iş 
bir l iğ i  yapmak,  biyoet ik eğit imini  desteklemek, 
çok merkezl i  araşt ı rmalar planlamak hedef ler ine 
yönel ik  çal ışacakt ı r.

Bilgi  iç in:  http:/ / journals .cambridge.org/act ion/displaySpecialPage?pageId=4964
İ let iş im  :  Prof.  Dr.  Yeşim Iş ı l  Ülman /  yesimul@yahoo.com

CAMBRIDGE BİYOETİK EĞİTİMİ TÜRKİYE
ÇALIŞMA GRUBU KURULDU

Cambridge Univers i ty  Press’e  bağl ı  “Cambridge Bioethics  Consort ium” taraf ından,  21 
Haziran 2013 tar ihinde,  Par is ’ te  kurulan “Cambridge Biyoet ik  Eğit imi  Türkiye Çal ışma 

Grubu”,  i lk  toplant ıs ını  Acıbadem Ünivers i tes i ’nde 11 Ekim 2013 günü düzenlediği 
mült idis ipl iner  bir  çal ıştayla gerçekleşt i rdi .

Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fatma 
Eti Aslan’ın editörlüğünü yaptığı ve 
sağlık bilimleri kitapları arasında çok 
satılan “Dahili ve Cerrahi Hastalıklar 
Bakım” kitabının geliştirilmiş üçüncü 
baskısı yayımlandı.

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fatma 
Eti Aslan’ın editörlüğünü yaptığı 
“Ağrı Doğası ve Kontrolü” kitabının 
geliştirilmiş ikinci baskısı da 
yayımlandı

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fatma 
Eti Aslan’ın editörlüğünü yaptığı 
ve alanında uzman öğretim 
üyeleri tarafından yazılan “Sağlığın 
Değerlendirilmesi” kitabı bölüme 
özgü ikinci kitap olarak yayımlandı.

Bölüm öğretim üyelerinden Doç. Dr. 
Ükke Karabacak’ın çeviri editörleri 
arasında yer aldığı ve alanında 
Türkiye’de bir ilk özelliği taşıyan 
“Çağdaş Hemşirelikte Etik” başlıklı kitap 
da yeni yayınlar arasında yerini aldı.

TRT RADYO 1 HARBİYE STÜDYOSUNDA  
“HAFTA ORTASI” PROGRAMININ CANLI YAYIN KONUĞU OLDUK

“K i taplar  Müziğe,  Müzik Geleceğe Dönüşüyor ” 
Sosyal  Sorumluluk Projemiz i le yakından i lg i lenen 
TRT Radyo 1 personel inin davet i  üzer ine 26 
Haziran 2013 tar ihinde TRT Radyo 1’de canl ı  olarak 
yayınlanan ve “yaşamınızda iy i  şeylere yer açın” 
s loganıyla hazır lanan “Hafta Ortası ”  programına 
konuk olduk.  Rektör Yardımcıs ı  Prof.  Dr.  İ r fan 
Güney,  ASEGEM Müdürü Prof.  Dr.  Mert  Ülgen ve 
Halkla İ l işk i ler  ve Tanıt ım Koordinatörü Burcu 
Balet in’den oluşan müzik grubu i le sohbet eden 

TRT Radyo 1 ekibi ,  projenin nası l  doğduğu ve nası l 
gel işt iğ i  konusunda ekibimize canl ı  yayında çeşit l i 
sorular  yönlendirdi ler.  Acıbadem Ünivers i tes i 
Müzik Topluluğu taraf ından gerçekleşt i r i len, 
konser in get i r i len birer k i tap karş ı l ığ ında iz lendiği 
ve toplanan ki taplar ın Anadolu’daki  iht iyacı  olan 
okul lar ın kütüphaneler ine bağış landığı  sosyal 
sorumluluk projemiz iç in program sunucusu 
Süha Uner de tüm Türkiye’  ye bağış konusunda 
destek olma çağr ıs ında bulundu.
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PROF. DR. NURDAN TÖZÜN’E 
ULUSLARARASI MELVİN JONES FELLOWSHİP 

DOSTLUK ÖDÜLÜ VERİLDİ

Ünivers i temiz Tıp Fakültes i  Ai le Hekiml iği 
ABD’nın Erasmus İk i l i  Anlaşması  bulunan 
Hol landa’daki  Univers i ty of  Radboud’tan Erasmus 
Staj  Hareketl i l iğ i  kapsamında gelen Esma Zehra 
Nadi ,  Nisan-Mayıs ve Haziran aylar ında biz imle 
bir l ikteydi .  Nadi ,  b ir inci  basamakta staj  yapmanın 

ve aynı  zamanda da bir inci  basamakta bir 
araşt ı rma projesini  başar ıy la yürütmenin yanı 
s ı ra Tıp Fakültes i  öğrenci ler imizle de çok güzel 
i let iş im içer is indeydi .  Nadi  giderken bize bir 
mektup da bırakt ı .

İnsanl ığa ve toplumun kalk ınmasına katk ıda bulunan,  şefkat ve paylaş ımcı l ık  özel l ik ler ine sahip,  toplum 
taraf ından beğeni len sosyal  projeler i  olan k iş i lere ver i lmekte olan bu ödül ,  ş imdiye kadar Süleyman 
Demirel ,  Türkan Saylan,  Yı ld ız Kenter,  Suna Kıraç,  Uğur Dündar,  Dr.  Mehmet Öz,  Oya Eczacıbaşı , 
Haldun Dormen, Hayrett in Karaca,  Yı lmaz Özdi l  ve Betül  Mardin gibi  yapt ıklar ıy la toplumda iz bırakan 
kiş i lere ver i lmişt i r.

Bu ödül vesi les i  i le e lde edi len bağış iht iyaç sahibi  k iş i lere yardım olarak ger i  dönecek.

Törende Tözün,  aynı  zamanda “Kolon Kanseri  Önlenebi l i r  Bir  Hastal ıkt ır ”  başl ık l ı  b i r  konferans da 
verdi

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ 
TIP FAKÜLTESİ 

İLK ERASMUS ÖĞRENCİSİNİ AĞIRLADI

2012-2013 eğit im-öğret im yı l ı  bahar yar ı  y ı l ında Tıp Fakültesi ’ne i lk  Erasmus gelen 
öğrencimizi  kabul  ett ik .

Acıbadem Tıp Fakültesi  İç  Hastal ıklar ı  Ana Bi l im Dal ı  Başkanı  Prof.  Dr.  Nurdan 
Tözün’e22 Ekim 2013 Sal ı  günü,  15:00-17:00 saatler i  arasında Kozzy AVM’DE yapı lan 
bir  törenle Lions kulüpler inin kurucusunun adını  taş ıyan ve Türkiye’de 1973’ ten ber i 

ver i lmekte olan Melvin JonesFel lowship Dostluk Ödülü ver i ldi .
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Name:  Esma Nadi
Stay:
April ,  may, june 2013

At the end of my study medicine at the Radboud 
University in Nijmegen, the Netherlands, there are 
three months of internships of choice. In these 
three months you can do any clerkship you want, 
also i f  i ts abroad. So I choose for Istanbul ,  and I 
never regret this choice!
There was a connection between the acibadem 
university and the radboud university via the 
NHPC network, a network who arranges exchange 
programmes for students in primary care and 
family medicine.

Because I want to become a family doctor in the 
future, and because I am half Turkish
( My father is born in Nazi l l i  )  ,  but also because I 
wanted to know how it is to l ive in Turkey I took 
this big chal lenge and great adventure.

vFor the ones who dont know Nijmegen, Nijmegen 
is very very l i tt le compared to Istanbul .  We only 
have around150.000 cit izens, and even that was 
big to me in the beginning when I started to study 
there. So for me it was hard to adapt in Istanbul 
at the f irst days, but after a while I  got used to it 
and now I think I  might be bored when I go back 
to Holland again, because it  doesnt have a 24/7 
atmosphere.

So, let me tel you something about my internship 
during my Erasmus programme. Prof.  Dr.  Pinar 
Topsever arranged 5 weeks of an internship at a 
family practice in Suadiye, and after that 5 weeks 
in Beykoz.

The differences between those two practices 
were so big, i t  real ly surprised me. After these 
fantastic and interesting clerskhips I  also had a 

look at the Acibadem Hospital in Kozyatagi for 
one week, and saw how a family doctor worked 
there at the check-up policl inics.

The programme was perfectly organised!

I loved the internships at the family medicine 
centers,  the nurses where so nice to me. Actual ly 
everybody is real ly real ly warm and threated me 
l ike family.  Thats what I  real ly loved during my 
stay. My internship at Suadiye was very useful l , 
dr.  Erhan Sayi l i ,  my supervisor,  teached me a lot 
about diabetes,  thyroidism, kidney fai lure and 
hypertension

The clerkship at beykoz was also fantastic,  dr. 
Emrah Kir imli ,  my supervisor there, is a very 
good, honest and also comic dokter,  he also took 
me to home visits a lot .  I  wil l  never forget these 
experiences. And everyday we had a del icious 
home-cooked lunch at the practice, I  felt  so lucky.

During my internships I  also did a l i tt le research 
about breaking bad news. I  had focus group 
discussions with patients and non-medical people 
about their opinions, about what they expect from 

their doctors in general ,  what a good doctor is l ike,  and how a doctor should behave during breaking 
a bad news. Also I had interviews with docters ,  about how they think about this and how they deal in 
these situations. When I go back to Holland I wil l  continue this research in the Netherlands and Im sure 
there wil l  be a lot of differences because of the culture difference. This is so interesting!

I am very very lucky, because I did not only go to these clerkships.  No, I  also had the chance to go to 
a primary care congres in Kusadasi ,  and stayed at a luxurous hotel near the sea.

The workshops were interesting and I met a lot of people with which I had interesting conversations.

Also I had the chance to visit  the students congres 
of the Acibadem university at the acibadem hospital 
in Maslak.  Im very proud of al l  the students who did 
research and made presentations of good quality. 
The discussions afterwards, especial ly at the poster 
presentations where also very interesting, and 
Im sure al l  the students I  met there wil l  be good 
doctors!
And last but not least ,  I  also had the chance to visit 
the students congres of the Marmara University, 
at which Lisa Sanders,  one of the co-writers of dr. 
House, gave a very interesting presentation about 
differential  diagnostic thinking. But also about the 
importance of good anamnesis and l istening to 
patients.  I  think everybody should have l istened to 
her presentation because she has a lot of experience 
and knows how medicine works!

My stay in Istanbul during those three months were 
very valuable to me. It  real ly was an honour to be 
the f irst Erasmus student of the acibadem university. 
I  hope a lot of lucky Erasmus students wil l  fol low.

I can recommend every student of the acibadem 
university to take the chance to go abroad! Although 
I knew Turkey before, because I am half Turkish, 
l iving here is of course very different from holidays. 
Now I feel even closer to the culture, my Turkish 
got way better,  I  know how its l ike to deal with the 
Istanbul traff ic ,  I  know how to bargain i f  I  want to 
buy a leather bag, I  know where to eat the best 
kumpir,  I  know how patients think, I  know even 
better how the health system works,  how primary 
care system works,  and I know that it  can also rain 
in Istanbul sometimes. Not only for myself as a 
person, but also for me as a docter this clerkship 
was of great value.

In the Netherlands there are a lot of Turkish 
patients,  so now I know even better how they think 
and what they expect.  I  think I  might even provide 
better healthcare now, also because of the language 
barrier.

I  wish everybody good luck with their careers,  and 
if  there is anyone who wants to contact me, dont 
you hesitate!The docters room in Beykoz, Students congres Marmara universiy istanbul

Primary care practice in Suadiye and the 
Acibadem Hospital in Kozyatagi.

Students congres Marmara universiy istanbul
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ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ 2013-2014 EĞİTİM 
ÖĞRETİM YILINA KEREM AYDINLAR KAMPÜSÜ

KONFERANS SALONUNDA YAPILAN
GÖRKEMLİ BİR TÖRENLE BAŞLADI

25 Ekim Cuma günü sabah saat 10:00’da başlayan 
törene Acıbadem Ünivers i tes i  Mütevel l i  Heyet i 
Başkanı  Mehmet Al i  Aydınlar,  eş i  Seher Aydınlar, 
ünivers i tenin kurucu Rektörü Prof.  Dr.  Necmett in 
Pamir ’ in yanı  s ı ra öğret im üyeler i ,  idar i  kadro, 
öğrenci ler  ve Acıbadem Proje Yönetimi ’nin 
çok değerl i  çal ışanlar ı  da kat ı ld ı .  Saygı  duruşu 
ve ardından İst ik la l  Marş ı ’n ın okunmasıyla 
başlayan tören,  kampüsün her yönüyle tanıt ı ld ığı 
mült iv izyon göster is i  i le devam ett i .  Bu etk i leyici 
tanıt ımdan sonra f lütte Metin Yavuz,  arpte Verda 
Ferah ve viyolonselde Yeşim Madanoğlu’nun 
olduğu tr io sahneye çıkt ı  ve böylel ik le iz leyici ler 

muhteşem bir  mini  bir  konser dinleme şansını  da 
yakaladı lar.  Törende daha sonra açı l ış  konuşmalar ı 
yer a ldı .  İ lk  konuşmayı ünivers i tenin Öğrenci 
Konseyi  Başkanı  ve Tıp Fakültes i  4.  s ını f  öğrencis i 
olan Murat Aksoy gerçekleşt i rdi .  Aksoy,  yapt ığı 
konuşmada yeni  kampüste bulunmaktan dolayı 
duyduklar ı  mutluluk ve heyecandan söz ederek 
emeği geçen herkese teşekkürler ini  sundu. 
Aksoy ’dan sonra kürsüye ünivers i te Rektörü Prof. 
Dr.  Ahmet Şahin çıkt ı .  Prof.  Şahin,  konuşmasına 
kampüsün inşasının on yedi ,  on sekiz ay gibi 
k ısa bir  sürede tamamlanması  karş ıs ında herkes 
taraf ından paylaş ı lan şaşkınl ığ ı  di le get i rerek 

Acıbadem Ünivers i tes i  nihayet  beklenen kampüsüne kavuştu ve ünivers i tenin 2013-
2014 akademik yı l ının açı l ış  töreni  Kerem Aydınlar  Kampüsünün 730 kiş i  kapasite l i  ve 

son teknoloj ik  a l t  yapıyla  donatı lmış  olan görkemli  Konferans Salonu’nda yapı ldı .

başladı .  Kampüsün inşaat ının yeni  eğit im-öğret im 
yı l ına kadar tamamlanamayacağını  düşünenler in 
aksine bu konuda kendis inin güveninin hep tam 
olduğunu bel i r ten Şahin,  sonuçta ortaya gören 
herkeste hayranl ık  uyandıran bir  eser ç ıkt ığ ını 
bel i r t t i  ve bunun iç in başta sayın Mehmet Al i 
Aydınlar  olmak üzere emeği geçen herkese 
teşekkür ett i . 

Prof.  Şahin,  konuşmasının devamında kampüsün 
“Case” adı  ver i len ve mült iv izyonda da göster i len 
İ ler i  Düzey Simulasyon ve Endoskopik Cerrahi 
Eğit im Uygulama ve Araşt ı rma Merkezi ’nden ve 
bu merkezin Tıp eğit imindeki  öneminden söz 
ett i .  Kampüste ver i len eğit im ve öğret imin her 

yönüyle kampüse yakış ı r  ni te l ikte olduğu da Prof. 
Şahin’ in vurguladıklar ı  aras ındaydı .  Törenin son 
konuşmacıs ı ,  Acıbadem Ünivers i tes i  Mütevel l i 
Heyeti  Başkanı Mehmet Al i  Aydınlar oldu. Hayatının 
her döneminde,  çal ışt ığ ı  her a landa hep “en iy i ”y i 
hedef lediğini  bel i r ten Aydınlar,  y ı l lar  önce Prof. 
Dr.  Necmett in Pamir ’ in önerdiği  ünivers i te kurma 
f ikr ini  de yine “en iy i ”  olma şart ıy la kabul  ett iğ ini 

hat ı r latt ı .  Aydınlar,  konuşmasını  Acıbadem Proje 
Yönetimi Genel  Müdürü Sedat Artukoğlu’na 
teşekkür ederek noktaladı  ve ardından kendis ini 
sahneye davet ederek bir  de plaket takdim 
ett i .  Tören kat ı l ımcı lar ın kampüs turuna davet 
edi lmesiyle sona erdi .
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TIP FAKÜLTESİ ÖNLÜK 
GİYME TÖRENİ YAPILDI

Tıp Fakültesi  Dekanı  Prof.Dr.Hasan Tanyeri ’n in 
açı l ış  konuşması  i le başlayan törende öğrenci ler 
danışmanlar ı  i le tanışmış lardır.  Öğret im üyeler i , 
öğrenci ler  ve öğrenci  vel i ler inin kat ı ld ığı 
toplant ıdaki  konuşmasında Prof.Dr.Hasan 
Tanyeri  öğrenci lere t ıp mesleği  i le i lg i l i  b i lg i ler 
vermiş ,  bu uzun ve zor bir  eğit im döneminde 
başar ı lar  di lemişt i r.  Prof.Dr.Tanyeri  öğrenci ler i 
yeni  kampüsteki  modern eğit im olanaklar ı 

hakkında bi lg i lendirmiş ve öğrenci lerden bu 
olanaklardan maksimum düzeyde yararlanmalar ı 
tavsiyesinde bulunmuştur.  Ayr ıca öğrenci ler in 
Kampüsün modern eğit im olanaklar ı  d ış ındaki 
sosyal ,  kültürel  ve sport i f  olanaklar ından da 
yararlanmalar ını  bekledikler ini  i fade etmişt i r. 
Dekanın konuşmasından sonra öğrenci lere beyaz 
önlük giydir i l ip steteskop hediye edi lmişt i r.

Ünivers i temizin 25 Ekim 2013 Cuma günü Ataşehir  Kerem Aydınlar  Kampüsünde 
yapı lan açı l ış  törenin ardından Saat:  13 .00 de Konferans Salonunda 2013-2014 

Eğit im Öğret im Yı l ında Tıp Fakültesine yeni  kat ı lan öğrenci ler in önlük giyme töreni 
yapı lmışt ı r.
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